
Valdības rīkojumi un pavēles.
Aizrādījums

visiem skolu priekšniekiem.
Centrālā pretalkohola savienība kopā

ar citām kulturālām organizācijām un
saziņā ar Iekšlietu ministrijas Informā-
cijas un propagandas daļu savas gads-
kārtējās pretalkohola dienas šogad visā
valstī rīko 24. un 25. februārī. Šo dienu
uzdevums ir darīt uzmanīgus visus pil-
soņus par dzeršanas kaitīgumu.

Sakarā ar to Izglītības ministrija ieteic
visās skolās 25. februārī vienu mācības
stundu pēc skolas izvēles veltīt priekš-
lasījumam par alkohola kaitīgumu un
pretalkohola kustību, un tuvākās dabas
zinību un ētikas mācības stundās šo
priekšmetu skolotājiem apskatīt jautājumu
par alkohola kaitīgumu. Tāpat būtu
vēlams šinīs dienās rīkot piemērotus iz-
rīkojumus.

Centrālā pretalkohola savienība ir ap-
solījusi uz pieprasījumu labprāt piesūtīt
skolām piemērotu literatūru, uzsaukumus
un uzskatāmības līdzekļus.

Rīgā, 1935. g. 14. februārī. A-357.

Izglītības ministrs L. Adamovičs
Skolu departamenta direktors

L.Bērziņš.

70. rīkojums
1935. g. 12. februārī

par operāciju paplašināšanuVīgantu pieturā.
Ar š. g. 20. februāri ievedu Vīgantu

pieturā parastā ātruma sīksūtījumu preču
operācijas.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais

direktors K. Bļodnieks.

Pēc šā rīkojuma „Attālumu rādītājā"
izdarāmi šādi grozījumi:

21. lappusē, VI tabulas piezīmju iedalē
uz Vīgantu staciju attiecošās 6. piezīme
jāizteic sekojošā jaunā redakcijā: ,,Izdara
lielā ātruma preču un parastā ātruma
sīksūtījumu preču operācijas".

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītāja v. M. Jakobsons.

71. rīkojums
1935. g. 12. februāri

par Kurpnieku pieturas atvēršanu.

Ar š. g. 20. februāri atveru Skaistas-

Indras posmā pieturu pasažieru iekāpšanai
un izkāpšanai ar biļešu pārdošanu vilcienos
līdz Daugavpils I pas.-Indras līnijas staci-
jām un Rīgai pas. Šo pieturu nosaucu
par „Kurpnieki" un nosaku no tās līdz
kaimiņu stacijām šādus attālumus: līdz
Skaistai 6,4 km un līdz Indrai 9,6 km.

Satiksmes ministrs B. Einbergs.
Dzelzceļu galvenais

direktors K. Bļodnieks.

Pēc šā rīkojuma ,.Attālumu rādītājā"
jāizdara šādi papildinājumi:

1) XI lappusē, staciju alfabētiskā sa-
rakstā pēc stacijas nosaukuma „Kurcums"
jāieraksta „Kurpnieki" ar apzīmējumiem
.. - - III - 39a":

2) 6.-9. Ipp., III tabulā starp Skaistas
un Indras stacijām jāieraksta kā 39a pēc
kārtas stacija „Kurpnieki")" bez operāciju
apzīmējuma ar starpstaciju attālumiem
līdz Skaistai „6,4" un līdz Indrai ,,8,6",
No Kurpniekiem līdz minētās tabulas
stateniskās iedales uzrādītām stacijām
jāieraksta šādi attālumi:

līdz Rīgai pas 277,8 km
,, Rīgai preču 287,1 ",,
„ Rīgai krasta 287,4 „
,, Pļaviņām 165,8 ,,
„ Krustpili] 148,8 „
,, Daugavpilij I pas 60,5 „
,, Daugavpilij I preču . . . 59,5 ,,
,, Indrai 8,6 ,,

,, Rēzeknei I ļ c. Dauvga- [ 148,0 ,,
,, Rēzeknei II ļ pili I pas.- i 151,1 ,,
,, Zilupei J II pas. [ 206,5 ,,
„ Valmierai 1 398,8 „
„ Valkai 445,0 „
,, Jelgavai ! caur Rīgu I 320,8 ,,
,, Liepājai pas. ļ pas. ļ 500,6 ,,
,, Liepājai preču 504,1 ,,
,, Meitenei j \ 348,5 ,,
„ Jelgavai ] 286,6 „
,, Liepājai pas. caur 466,4 ,,
,, Liepājai preču ? Krustpili- j 469,9 ,,
,, Meitenei Daudzevu 314,3 ,,
,, Daudzevai j l 189,8 ,,
,, Tukumam I ) [ 341,8 ,,
„ Tukumam II caur Kigu 3452 ;;
„ Stendei pas -Zasu- < 3882 ..

„ Ventspilij ) laukl1 I 453,5 „
,, Tukumam I caur ļ 345,8 ,,
,, Tukumam II Krustpili- j 342,4 ,,
,, Stendei Daudzevu- ļ 385,4 ,,
,, Ventspilij > Tukumu IM 450,7 ,,

Finanču direktors Mazkalniņš.
Tarifu nodaļas vadītāja v. M. Jakobsons.

72. rīkojums
1935. g. 13. februārī

par pārgrozībām kopējā instrukcijā Latvijas
muitām un dzelzceļiem 8. num.

Uzdodu ,,Kopējās pagaidu instrukcijas
Latvijas muitām un dzelzceļiem 8. num.",
iespiestos ,,Dzelzceļu likumu, noteikumu
un rīkojumu kopojuma II daļā" un 1927. g.
Dzelzceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā,
53. § daļu, no paragrāfa sākuma līdz
teikumam ,,Par sevišķas formas apliecības
ievešanu ....", atvietot ar sekojošu jaunu
redakciju:

,,Muitas valde izdod saņēmējam preces
tikai tad, ja pēdējais iesniedz muitai
sevišķa parauga apliecību vai precu zīmi
kā pierādījumu par visu dzelzceļiem pienā-
košos maksājumu nokārtošanu. Ja preču
saņēmējs vēlas visu sūtījumu vai tikai tā
daļu nomuitot un laist vietējā tirgū, vai arī,
ja preču saņēmējs vēlas Latvijā ievesto
transitsūtījumu vai tā daļu izvest atpakaļ
pa dzelzceļu uz to pašu valsti, no kuras
tie ievesti, tad viņam jāiesniedz muitai,
reizē ar apliecību vai preču zīmi, dzelzceļa
izdota dažādu ieņēmumu kvīts par sa-
maksāto veduma maksas starpību starp
iekšējo un transittarīfu, vai ari par šās
starpības samaksu jāatrodas attiecīga
dzelzceļu darbinieka atzīmei uz preču
zīmes vai apliecības.

Par visiem pa dzelzceļiem no ārzemēm
pienākošiem sūtījumiem, kuri paliek Lat-
vijā vai kurus izved atpakaļ pa dzelzceļiem,
uz to pašu valsti, no kuras tie ievesti,
muita sastāda sarakstus, kuros uzrāda:

1) preču zīmju numurus, 2) izsūtīšanas
un gala staciju nosaukumus un 3) dzelzceļu
dažādu ieņēmumu kvīšu numurus un šo
kvīšu izdošanas datumus, bet ja Latvijā
paliek tikai sūtījuma daļa vai arī ja tikai
sūtījuma daļa izvesta pa dzelzceļiem atpa-
kaļ uz to pašu valsti, no kuras sūtījums
ievests, tad, bez minētiem datiem, ari
šādas daļas preču nosaukumu un svaru.
Šādus sarakstus muitas iestādes ik mēnešus
iesūta Dzelzceļu virsvaldes finanču direk-
cijai.
'Dzelzceļiem ir tiesības pārbaudīt muitā

transitsūtījumu tālāko transitēšanu, kā arī
sūtījumu vai to daļu atstāšanu Latvijā
un izvešanu pa dzelzceļu atpakaļ uz to
pašu valsti, no kuras tie ievesti.

Gadījumos, kad transitsūtījumi vai to
daļas atstātas Latvijā vai izvestas pa

nu wu« Jiremg—aa—aare

dzelzceļu atpakaļ uz to pašu valsti, no
kuras ievestas pretēji šai instrukcijai,
muita nes atbildību dzelzceļu tarifu
starpibas apmēros.

Ja attiecīgā mēnesī muita transitsūtī-
jumus vai to daļas vietējā tirgū nebūtu
izlaidusi vai arī nebūtu devusi atļaujas
to atpakaļizvešanai pa dzelzceļiem uz
valsti, no kuras tie ievesti, tad viņai par
to mēneša beigās jāpaziņo Dzelzceļu virs-
valdes finanču direkcijai.

Muitas departamenta
direktora v. i. J. Kļaviņš.

Dzelzceļu galvenā
direktora v. i. K. Spriņģis.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Valdības darbība.
Ministru kabineta sēde

1935. g. 14. februārī.

1. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) likumu par vecticībnieku draudzēm,
2) likumu par apriņķu pašvaldību likvi-

dācijas kārtību,
3) pārgrozījumus un papildinājumus li-

kumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņē-
muma stāvokļa laikā.

2. Atbrīvo Vladimiru Kosinsku no
stāta profesora pienākumiem un apstiprina
viņu par ārštata profesoru Latvijas uni-
versitātē līdz 1936. g. 1. jūlijam.

3. Apstiprina līdzšinējo Latvijas uni-
versitātes filoloģijas un filosofijasfakultātes
ārštata docentu Ludvigu Bērziņu par
ārštata profesoru Latvijas universitātē,
skaitot ar š. g. 6. februāri.

4. Apstiprina Latvijas konservatorijas
vecākam docentam Alfrēdam Ozoliņam
piešķirto brīvmākslinieka grādu.

5. Apstiprina Latvijas konservatorijas
vecāko docentu Alfrēdu Ozoliņu par
profesoru.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Kooperatīvu revīzijas padome paziņo,
ka Noteikumos par kooperatīvu sabiedrību
un viņu savienību darbības ierobežošanu
izņēmuma stāvokļa laikā (Lik. kr. 1934. g.
146) 2. pantā paredzētā kārtībā ieceltie
valdes, padomes un revīzijas komisijas
locekļi paliek amatā pa visu izņē-
muma stāvokļa laiku un biedru
sapulcēs šai laikā nav pārvēlami.

Rīgā, 1935. g. 12. februārī.
Padomes priekšsēdētāja v. Stokets.

Techniskais vadītājs J. Gaigals.

Latvijas preču eksportieru ievērībai.
Latvijas tirdzniecības un rūpniecības

kamera paziņo eksportieru zināšanai, ka
aptaujas lapas Latvijas preču eksporta
firmu reģistrēšanai saņemamas kameras
sekretariātā L. Smilšu ielā 19/21.

Paziņojums.
Nodokļu departaments paziņo, ka ar

Finanču ministra š. g. 13. februāra lēmumu
Latvijas tirdzniecības un rūpniecības ka-
merai dota atļauja dzēst zīmogmarkas
rīkojuma par zīmognodevu 67. p. pare-
dzētā kārtībā.

Finanču ministra š. g. 13. februāra
lēmums stājas spēkā ar šī paziņojuma
izsludināšanas dienu „Valdības Vēstnesī".

1935. g. 14. februāri.
Direktors J. Šmits.

35640 Nodaļas vadītājs P. Liepiņš.

Meklēt izbeigto personu 1495. saraksts.
34289. Bergmanij Marta-Marija. 45116/35.
31290. Boss Markus. 43412/34.
34291. Braūnfelds Vallija-Anna. 45115/36.
34292. Cālītis Katrine. 45119/35.
34293. Dzeniško Broņislavs. 43850/34.
34294. Dzenuška Broņislavs. 43501/34.
34295. Eglī.is-Egle Marta-Anna. 45120/35.
34296. Krauklis Pēteris. 32296/30.
34237. Nevedomskis Helene. 45131/35.
34298. Sermuliņš Berta. 38922/32.

Rīgā, 1935. g. 12. februāri.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīf e n t ā I s.
n^rhvprlis H m n o

Meklēt izbeigto personu 1496.saraksts.
34299. Bode Anna. 40318/33.
34300. Brandts Kārlis-Jūlijs. 30638/29.
34331. Brusāns Jāzeps. 44213/34.
34302. Bružēvics Alfrēds. 45071/35.
34303. Bulda Teodors. 45156/35.
34304. Čubrevičs Daniels. 44750/34.
34335. Davidovici-Diadovici Vilis. 45152/35.
343C6. Ivanovs Grigorijs. 45124/35.
34307. Ivanovs Grigorijs. 45076/35.
34303. Lācis Roberts. 44548/34.
34309. Ozols Edgars. 32204/30.
34310. Sparāns Jānis. 44445/34.
34311. S.nirnovs Jānis. 43361/34.
34312. Sparāns Jānis. 44726/34.
34313. Spuls Emīlija. 45153/35.
34314. Šnaliņš Jānis. 44897/34.

Rīgā, 1935. g. 13. februārī.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls.
Darbvedis Hūns.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Jēkabpils saistošie būvnoteikumi,

pieņemti pilsētas valdes 1934. g. 19. un 24. jūlija
sēdē (2135., 2136. prot.) un apstiprināti ar Iekš-
lietu ministrijas Būvniecības pārvaldes 1935. g.

9. janvāra 90219. rakstu.

I. Vispārīgie noteikumi.
1. Jēkabpils pilsētā šo noteikumu 2. p.

minētos darbus var uzsākt tikai tad, ja
iepriekš izprasīta Jēkabpils pilsētas valdes
atļauja.

2. Atļauja būvēm.
Pilsētas valdes atļauja izprasāma:
1) jaunbūvju celšanai, ieskaitot pie-

būves pastāvošām ēkām,
2) esošo ēku pārbūvei un kapitālre-

montiem, ja darbi saistīti ar pārgrozīju-
miem ēkas konstruktīvās daļās vai fasādēs,
piem., sienu, siju un jumta konstrukcijas
pārbūves, kāpņu, dūmeņu, ugunskuru un
ateju ierīkošanu, logu un durvju ierīkošanu
ārsienās un fasādes izmaiņu,

3) gruntsgabalu sadalīšanai vai apvie-
nošanai,

4) ceļu un ielu ierīkošanai 3. p. minētos
gadījumos,

5) jaunu ielu un robežu žogu celšanai,
6) grāvju un aku rakšanai, ūdensvadu

un kanalizācijas ierīkošanai un citām
sanitārietaisēm, kā lopkautuvēs, pirtīs u. c.

3. Projekta iesniegšana.
1) Kopā ar lūgumu atļaut celt jaunas

vai pārbūvēt pastāvošas ēkas, sadalīt,
apvienot vai grāvot zemes gabalus, ierīkot
kanalizāciju vai iemērīt un ierīkot publiska
rakstura ceļus un ielas iesniedzami pilsētas
valdei šo darbu projekti divos eksemplāros.

2) Projekti jāzīmē uz izturīga papīra ar
izturīgām līnijām un uzrakstiem un sa-
skaņā ar būvmākslas prasībām.

3) Projektiem jābūt veidlapas aploksnēs,
saliktiem formātos 23x35 cm. Uz vāka
jābūt sekošām ziņām: 1) vajadzībai, kādai
būve projektēta, 2) būves īpašnieka vārds
un uzvārds, 3) būves vieta, fonda vai hipo-
tēkāriskais numurs, 4) Iekšlietu ministrijas
Būvniecības pārvaldē reģistrēta architekta,
inženiera vai techniķa paraksti par pro-
jekta pareizību, atbildīgas būvdarbu vadī-
bas uzņemšanos un būvdarbu pareizu
izpildīšanu, kā arī iedalījumi būvdarbu
pieteikšanas atzīmei pilsētas valdē un
policijai.

Piezīme. Reģistrēto lietpratēju pa-
raksti vajadzīgi tad, ja nodomātie

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
'/2 gadu .... 12,— gadu 18 —
3 mēn 6,— '.'gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības gtg ? oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot e^^S^H^^

svētdienas
un dienas

Redakcija:
^^^^^^^^^^^

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis20032 ^^^^ffl^^^*^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^jgp Atvērts no pulksten 9—3

Aizrādījums visiem skolu priekšniekiem.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.
Miijistru kabineta sēde š. g. 14. februārī.

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru vienst. rindiņu
(par obligāt. sludhi.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



būves darbi attiecas uz rūpniecībasun

sabiedriskām ēkām; turpretim pārējos
gadījumos tikai tad, ja pilsētas valde
to atrod par vajadzīgu.

4) Līdz ar apstiprināšanai iesniegto pro-
jektu jāiesniedz gruntsgabala plāns, ko
lūdzējam pēc projekta caurskatīšanas iz-
sniedz atpakaļ.

4. Projektu saturs.
Ēku projektos jāuzrāda:
1) Mērogā 1:500 vai 1:1000 būves

situācijas plāns, kādā jāatzīmē jaunceļa-
mās vai pārbūvējamās ēkas, kā arī visas
uz apbūvējamā gruntsgabala jau esošās
būves, akas, mēslu krātuves u. c, uzrādot,
no kāda materiāla katra būve celta ar
zemāk noteiktām krāsām un uzrakstu, no
kāda materiāla jumta segums un cik liels
ēku apbūvētais laukums kv. metros.

Tāpat jāuzrāda jaunbūves vai pārbūves
atstatums no ielas, no kaimiņa robežas un
no esošām ēkām, kā arī gruntsgabala
platība kv. m un apbūves laukums pro-
centos no gruntsgabala platības.

2) Mērogā 1:100 — visu stāvu plāni,
iezīmējot kāpnes, kurināmās ietaises, dūmu
vadus, vēdināšanas vadus un atejas, kā
arī griezumus caur kāpnēm un atejām.

3) Mērogā 1:100 vai 1:200 būves skati
(fasādes), kādi redzami no ielas vai
laukuma.

4) Visi galvenie izmēri, kā ēkas garums,
platums, visas ēkas un atsevišķo stāvu
augstumi, sienas biezumi u. c. uzrādāmi
metros. Vajadzības gadījumos uz pilsētas
valdes pieprasījumu projekts papildināms
ar atsevišķu daļu zīmējumiem lielākā mē-
rogā un stāvuma aprēķiniem.

5) Būvmateriālu apzīmēšanai lietojamas
sekošas krāsas:

Pastāvošām ēkām: mūra — pelēkzilgana
(gris de pavenne), koka — tumši brūna
(dedzināta terra di sienna).

Jaunceļamām ēkām: mūra — sarkana
(karmīns), koka — dzeltena (gummigut).

Noārdīšanai nozīmētām ēkām: gaiši pe-
lēka (atšķaidīta tuša), vai raustītām līnijām
un uzrakstu ,,noārdīšanai".

Dzelzs un čuguna daļām — zila (Berlīnes
zilums), betona un dzelzsbetona — violeta.

Piezīme. Pārējiem projektiem izstrā-
dāšanas veidu nosaka pilsētas valde,
izņemot zemju sadalīšanas vai apvie-
nošanas plānus, kas zīmējami saskaņā
ar mērniecības darbu izpildīšanas no-
teikumiem. Pēdējie plāni iesniedzami
caur pilsētas valdi Iekšlietu ministrijas
Būvniecības pārvaldei, ja tajos pa-
redzēta pastāvošā ielu tīkla grozīšana
vai paplašināšana.

5. Buvuzraudziba.

1) Par būvdarbu uzsākšanu, ēkas pus-
būves un būvdarbu galīgo nobeigšanu jā-
paziņo rakstiski pilsētas valdei, bet par
būvdarbu uzsākšanu arī policijai. Pirms
pamata likšanas jaunbūvēm jāuzaicina
pilsētas būvuzraudzības pārstāvis pār-
liecināties uz vietas par jaunceļamās ēkas
pareizu novietošanu.

2) Pilsētas valdes apstiprinātā projekta
otrs eksemplārs jāuzglabā būves vietā un
jāuzrāda uz pieprasījumu uzraudzības
personai.

3) Ja būvdarbi pēc projekta apstiprinā-
šanas dienas viena gada laikā nav uzsākti,
izdoto būvatļauju uzskata par anullētu,
un tā jāizprasa no jauna.

6. Būvju drošība un materiālu
nokraušana.

1) Pie būvdarbu izvešanas būves atbil-
dīgām vadītājam jāgādā par jaunceļamo
un arī pagaidu un palīga konstrukciju dro-
šību un izturību.

2) Pagaidsētas, materiālu nokraušana
un būvdarbu izvešana nedrīkst traucēt
satiksmi pa ielām, kādēļ tā darāma saziņā
ar policiju.

7. Zemesgabalu sadalīšana.
1) Aizliegts no jauna sadalīt zemes-

gabalus daļās, mazākās par 1000 kv. m.
2) Zemesgabalus sadalot, katrai jaunai

daļai jāpieslienas pie vispārības lietošanā
esošās ielas vai laukuma, ar platumu
ne mazāku par 15 m, ja paredzēta klaja
apbūve, un 10 m, ja atļauta slēgta apbūve.

3) Jauniedalāmā gruntsgabala formai
jābūt tādai, ka to var apbūvēt saskaņā ar
šiem noteikumiem.

4) Par atsevišķu gruntsgabalu skaitās
katra pastāvīga hipotēkāriska vienība.

8. Pastāvošo gruntsgabalu ap-
būve.

Jau pastāvošos gruntsgabalus, saskaņā
ar šiem būvnoteikumiem var apbūvēt, ja
tie būtu arī mazāki par 1000 kv. m, bet
pieslejas pie vispārības lietošanā esošās
ielas vai laukuma, vai ar pēdējiem savienoti
vismaz ar 3 m platu ceļu, kas jāuztur kār-
tībā šī gruntsgabala īpašniekam.

II. Pilsētas apbūve.

9. Jēkabpils pilsētas territorija sadalās
apbūvējamā un neapbūvējamā daļā.

Apbūvējamā daļa sadalās: saimnieciskā,
dzīvokļu, lauksaimniecības un rūpniecības
rajonos un vispārīgai lietošanai nozīmētos
zemes gabalos.

10. Vispārīgie noteikumi par stā-
vu skaitu un ēkas augstuma mērī-
šanu.

1) Dzīvokļa vajadzībām izbūvēto jumta
stāvu vai bēniņus ieskaita stāvu skaitā.

2) Stāvu skaitā neieskaita pagrabu
stāvu, kura griestu apakšmala nav aug-
stāka par 1 m virs pieguļošās zemes līmeņa.

3) Eku augstumu vispārīgi mēro no
pieguļošās zemes līmeņa līdz tai ēkas daļai,
kas aiztur gaismas ieplūšanu zem 45° leņķa
(dzegai, jumta malai, mansardes jumtam,
jumta čukuram, kas stāvāks par 45°).

4) Pie ielas ēkas var celt ne augstākas
par šīs ielas platumu.

5) Koka ēkas ceļamas ne augstākas par
9 m, paredzot tanis ne vairāk kā divus
stāvus.

Bēniņu izbūve virs otrā stāva nav

atļauta.

6) Šos noteikumos paredzētās prasības
ēku augstumu un stāvu' skaitu ziņā neat-
tiecas uz valsts un sabiedriskām ēkām,
izņemot šī panta 4. un 5. p. prasību.

Saimnieciskais rajons.

11. Saimnieciskā rajona platība.
Pie saimnieciskā rajona pieskaitīti zemes

gabali, ierobežoti starp Kazarmu un Zaļo
ielu, Smilšu ielu, Dambja ielu un Daugavu,
un arī tie gruntsgabali, kas atrodas pie
šīm ielām, 50 m platā joslā uz pieguļošo
rajonu pusi.

12. Saimnieciskā rajona apbūve.
1) Saimnieciskā rajonā gruntsgabalus

var apbūvēt ar ēkām ne vairāk kā 50%
apmērā no to laukuma, stūra gruntsgabalus
ne vairāk par 60%.

2) Saimnieciskā rajonā, pie slēgtas ap-
būves, ēkas var celt ne augstākas par 13 m,
sadalot tās ne vairāk kā trīs stāvos.

3) Saimnieciskā rajonā pielaižama slēgta
gruntsgabalu apbūve, kādā gadījumā ceļa-
mās ēkas pretugunsmūris mūrējams pie
robežas.

Uz šī rajona robežas slēgtā apbūves rindā
celtais pretugunsmūris architektoniski jā-
izveido.

4) Ja eku neceļ uz pašas robežas, tad
ar to jāatkāpjas mazākais 4 m no robežas.

5) Šinī rajonā ietilpstošās Lielā ielā no
Dambju ielas līdz pilsētas administratīvām
robežām rietumos, Pasta ielā no Lielās
ielas līdz Pilsētas ielai un Dambja ielā no
Lielās ielas līdz Daugavai 50 m platā joslā
gar ielu abām pusēm jaunas ēkas var celt
tikai ugunsdrošas, apmestām, krāsotām
vai izšuvotām ielas fasādēm.

Esošo eku krāsošana, apmešana vai ap-
šūšana ar ķieģeļiem izdarāma pēc atse-
višķi izdodamiem saistošiem noteikumiem.

13. Dzīvokļu rajona platība.
1) Dzīvokļu rajonā ietilpst_gruntsgabali,

kas atrodas starp Daugavu, Ābeļu pagasta
robežu, kapsētu, Jauno, Nikolaja, Kalna.
Janopoles un Cīruļu ielām, Ābeļu pag.
robežu, Parka, Dambja, Smilšu, Zaļās un
Kazarmu ielām. Pie šīm ielām piegulošie
gruntsgabali ietilpst dzīvokļu rajonā, iz-
ņemot gruntsgabalus gar Dambja, Smilšu.
Zaļo un Kazarmu ielu, kuri pieskaitīti
saimniecības rajonam.

2) Dzīvokļu rajona stūra gruntsgabalu
apbūvētais laukums nedrīkst pārsniegt
40/0 no gruntsgabala laukuma, pārējo
zemes gabalu 30°/n.

14. Dzīvokļu rajona apbūve.
1) Dzīvokļu rajonā ēkas var celt ne

augstākas par 9 m, sadalot tās divos
stāvos.

2) Slēgta apbūve šai rajonā nav pie-
laižama, izņemot saimniecības ēkas, kuras
var izbūvēt ar pretugunsmūri pie robežas
25 m atstatumā no ielas būvlaida un ra-
jona daļu uz rietumiem no Dārza un
Pilsētas ielām, kur pielaižama slēgta ap-
būve uz dzīvokļu rajona pārējiem notei-
kumiem.

15. Rūpniecības rajons.
1) Rūpniecības rajonā ietilpst zemes-

gabali, kurus ieslēdz Jaunā, Zaļā un
Nikolaja iela, un _ Parka iela, Dambja
iela,-Daugavas un Ābeļu pagasta robežas.

2) Iestādes, kuras savā darbībā rada
nevēlamu troksni, gāzes vai netīrumus,
var ierīkot tikai apbūves plānā, kas ap-
zīmēts par rūpniecības rajonu. To cel-
šanai pilsētas valde var izdot atsevišķus
noteikumus, lai aizsargātu iedzīvotājus
no rūpniecības iestāžu ļauniem iespaidiem.

3) Pārējos rūpniecības un amatniecības
uzņēmumus, kas neatstāj kaitīgu iespaidu
uz apkārtni, var ierīkot citos rajonos.

4) Uz rūpniecības gruntsgabaliem ceļa-
mās dzīvojamās un saimniecības ēkas pa-
dotas dzīvokļu rajona prasībām.

16. Lauksaimniecības rajons.
1) Lauksaimniecības rajonā ietilpst ze-

mesgabali pārējā pilsētas daļā, izņemot
saimniecības, dzīvokļu un rūpniecības ra-
jonus.

2) Lauksaimniecības rajona zemesga-
balus ar ēkām nevar apbūvēt vairāk par
15% no zemesgabala kopplatības, bet ze-
mes vienības ar platību līdz 0,5 ha,
var apbūvēt līdz 30% no to laukuma.

3) Ēku augstuma, stāvu skaita un
atstatuma ziņā lauksaimniecības rajona
ēkas padotas dzīvokļu rajona prasībām.

III. Techniskie noteikumi.

17. Žogi.
1) Katrs gruntsgabals jāiežogo, saskaņā

ar atsevišķiem pilsētas valdes izdotiem
saistošiem noteikumiem. Gruntsgabala
īpašniekam jāceļ un jāuztur žogi gar ielas
malām un puse no žoga, kura, skatoties no
pagalma uz kaimiņu robežu, atrodas pa
labai rokai. Ielu žogi nokrāsojami ar
nesmērējošu krāsu, ja tos vispār krāso.

2) Priekšdārzu žogiem gar ielām jābūt
glītiem un caurredzamiem. Žoga veidu
un augstumu noteic pilsētas valde.

Piezīme. Izņēmuma gadījumos ar
ikreizēju pilsētas valdes piekrišanu
atļaujami arī pagaidu žogi. Noliegts
iežogot gruntsgabalus ielas pusē ar
dzeloņstiepulēm.

3) Nav pielaižams pielikt žogu stabiem
atbalstus ielu jeb laukumu territorija.

4) Iežogot atļauts arī gruntsīpašniekiem
pagaidu lietošanā nodoto paredzēto ielas
paplašinājuma joslu, bet uz pirmo pilsētas
valdes pieprasījumu žogs bez atlīdzības
jānojauc.

18. Ietnes.

Katram gruntsgabala īpašniekam jā-
ierīko un jāuztur kārtībā ietnes pēc pil-
sētas valdes izdotiem saistošiem notei-
kumiem.

19. Priekšdārzi un ēku atstatumi
no ielām.

1) Ēkas novietojamas uz apbūves plānā
paredzētā būvlaida vai atkāpjoties no tā
20 m, ceļot uz būvlaida attiecīgu žogu.
Atkāpšanos no šī noteikuma var pielaist
sabiedriskām ēkām vai citām izcilām bū-
vēm, ja ēkas novietojums netraucē sa-
skaņu ar ielas virzienu un apkārtni.

2) Ārsienu izlaidumi pie ēku fasādu
izbūves nevar būt lielāki par 0,25 m
ārpus ielas būvlaida līnijas. Ja ietnes
šaurākas par 2,00 m, sienu izlaidumi ārpus
būvlaida līnijas nav atļauti. Ja fasādes
izlaidums ir vairāk kā viena trešdaļa no
ēkas garuma, tad izlaidumam jāsakrīt ar
būvlaida līniju. Pie kaimiņa robežas
fasādei jāsakrīt ar ielas būvlaidu.

Fasādes izlaidumi, kurus izbūvē no
otra stāva, var sniegties pāri ielas būvlai-
dam līdz 1,75 m, bet šos izlaidumus
nevar izbūvēt tuvāk par 1,50 m no kai-
miņu robežas un izlaiduma apakšmalai
jābūt vismaz 3 m augstu virs ietnes.

3) Priekšdārziņi jāuztur vienmēr tīri,
un tos nedrīkst izlietot kaut kādu priekš-
metu vai materiālu novietošanai.

4) Turpmākai ielu paplašināšanai nozī-
mētas zemes joslas pilsētas valde var
nodot attiecīgu gruntsgabalu īpašnieku
pagaidu lietošanā kā priekšdārziņus, kas
atbrīvojami bez atlīdzības uz pirmo pil-
sētas valdes pieprasījumu.

20. Atstatumi starp ēkām uz
gruntsgabaliem un līdz robežām.

1) Starp atsevišķām ēkām atstājami
neapbūvēti 8 m, ja viena vai abas ir koka
vai jaukta būve un vismaz 6 m, ja abas
ēkas celtas no ugunsdroša materiāla.

2) Neatkarīgi no šī panta 1. p. minē-
tiem minimāliem atstatumiem, starp pastā-
vošu vai jaunceļamu dzīvojamu ēku un
tai pretim stāvošu vai būvējamu ēku
paredzams atstatums, kas nevar būt ma-
zāks par augstākās ēkas augstumu, ja
abas ēkas apdzīvojamas, un mazāks par
neapdzīvojamās ēkas augstumu, ja viena
no abām neapdzīvojama.

3) Pie izklaidus apbūves veida dzīvo-
jamās ēkas novietojamas vismaz 4 m
atstatumā no kaimiņa robežām.

4) Uz katra gruntsgabala jāatstāj ne-
apbūvēts pagalms vismaz 200 kv. m
lielumā, kas nevienā vietā nedrīkst būt
šaurāks par 8 m.

Piezīme. Uz pastāvošiem gruntsgaba-
liem, ar laukumu līdz 300 kv. m,
pielaižami pagalmi 100 kv. m lielā

platībā; ja gruntsgabala laukums ir
300—500 kv. m liels, tad pagalma
platībai jābūt ne mazākai par 150 kv.
metriem.

21. Pretugunsmūris un ēku ār-
sienas.

1) Ēkas ar pretugunsmūriem kaimiņa
robežā var celt uz gruntsgabaliem, kur
atļauta slēgta apbūve.

2) Gadījumā, ja uz kaimiņu grunts-
gabala jau pastāv ēka ar pretugunsmūri,
pie tā var celt jaunbūvējamo ēku ar
pretugunsmūri, neatkarīgi no rajona.

3) Saimniecības ēkas var. celt visos
rajonos ar pretugunsmūriem uz robežas,
bet tikai gadījumā, ja ēkas neatrodas
tuvāk par 20 m no būvlaida.

4) Visās ēkās uz katriem 25 m garuma,
skaitot gar ēkas asi, jāceļ pretugunsmūris,
izņemot vienstāva rūpniecības ēkas.

5) Dzīvojamo telpu atdalīšanai no tā-
dām saimniecības vai citām telpām, kuras
viegli var aizdegties vai citādā ziņā ap-
draudēt dzīvojamās telpas, jāceļ pret-
ugunsmūris.

6) Uz savstarpējas vienošanās pamata
divi kaimiņi var celt vienā reizē uz ko-

pējas robežas dvīņu māju, ar patstāvīgiem

pretugunsmūriem, kuri var būt l j2 ķieģ.
biezi, ja tie pastiprināti ar pilastriem.
Šo dvīņu māju fasādēm jābūt architek-
toniskļ saskaņotām un vienādi krāsotām.

7) Arējos pretugunsmūros nevar ie-
rīkot nekādas ailas. Iekšējos pretuguns-
mūros un jumta telpās durvju ailas ir
pielaižamas, bet jumta telpā aiļu koka
durvis apsitamas abās pusēs ar asbestu
un skārdu un ierīkojamas ar automātisku
aizvēršanos.

8) Ķieģeļu pretugunsmūra biezumam
plānākā vietā jābūt vismaz 0,25 m, un
tas jāceļ vismaz 0,30 m virs jumta, mērojot
stateniski jumta laukumam. Ja jumts
segts ar ugunsdrošu materiālu, pretuguns-
mūri var celt tikai līdz jumta segumam,
bet katrā ziņā pārtraucot visas jumta
koka daļas pie pretugunsmūra.

9) Dzīvojamo ēku ārsienām jābūt sil-
tumu caurlaišanas ziņā līdzvērtīgām vis-
maz 0,51 m biezām ķieģeļu sienām. Sienu
uzbūvei pilsētas valde var pielaist arī
jaunus būvveidus un materiālus, ja tādus
Iekšlietu ministrijas Būvniecības pārvalde
atzinusi par pielaižamiem.

10) Tukšumus sienās nedrīkst aizpildīt
ar veselībai kaitīgu materiālu.

22. Griesti.
1) Griestu pildījumam nav atļauts lietot

vielas, kas veselībai kaitīgas.
2) Masīvi mūra vai betona griesti jā-

taisa šādām telpām:
a) virs caurbrauktuvēm;
b) pagrabiem, kas atrodas zem apdzī-

vojamām telpām;
c) pirtīm, mazgātavām, kaltētavām un

tamlīdzīgām telpām, kas padotas
ūdens un uguns nelabvēlīgiem ie-
spaidiem.

23. Jumti.
Saimniecības rajonā jumtus atļauts ie-

segt tikai ar ugunsdrošiem materiāliem.
24. Ugunskuri.

1) Būvju daļām, kas nav ugunsdrošas,
jābūt vismaz 0,25 m atstatumā no dūmu
vadiem, skaitot no vada iekšējās sienas,
un vismaz 0,12 m no krāsns, plīts vai cita
ugunskura ārmalas, bet, ja tās ir no dzelzs,
0,25 m atstatumā, pildot starpu ar uguns-
drošu materiālu.

2) Zem ugunskuriem jābūt pamatiem
no ugunsdroša materiāla 0,30 m augstumā.

3) Kurtuvju priekšā degoša materiāla
grīdas jāapsedz ar skārdu vai citu uguns-
drošu materiālu, pie kam jānosedz vismaz
20 cm uz katru pusi no kurtuves 45 cm
platumā.

4) Skursteņu vadu sienām jābūt pus-
ķieģeļa biezumā, bet pie pastiprinātas
kurināšanas 1 ķieģeļa biezumā. No iekš-
puses dūmvadi gludi jāapmet. Jumta tel-
pās skursteņi jāapmet ari no ārpuses un
galvas jāpaceļ virs jumta čukura vismaz
60 cm. Dūmvadu šķērsgriezums jāparedz
pēc novadāmo dūmu daudzuma, bet tas
nedrīkst būt mazāks par 1 kģ.xykģ.
12x25 cm=300 kv. cm, un tajā nedrīkst
ierīkot vēdināmos caurumus.

Dūmvadiem jābūt ērti pieejamiem tīrī-
šanai.

5) Skārda dūmvadi, kas piekārti pie
uguns nedrošām ēku daļām, jātaisa ar
dubultām sienām un vismaz 5 cm lielu
gaisa slāni starp abām caurulēm. Tie
pielaižami tikai tādās vietās, kur tos
pastāvīgi var uzraudzīt.

6) Metalla dūmu caurules nav atļauts
vilkt no viena dzīvokļa otrā, bet gan no
tā paša dzīvokļa vienas telpas otrā, iero-
bežojot to garumu ar 4 m.



25. Ūdens notekas.
1) Ūdens notekas nedrīkst laist uz

kaimiņu gruntsgabala.
2) Ēkām ielas pusē gar ietnēm jābūt

ūdens novadiem (renēm).
3) Ūdens novadu caurules jāizbeidz ne

augstāk par 15 cm virs ietnes.

26. Caurbrauktuves.
Caurbrauktuvei pie slēgtas apbūves jā-

būt ar ugunsdrošām sienām un pārklāju-
miem, un vismaz 2,75 m platai un 3 m
augstai.

27. Kāpnes mūra ēkās.
1) Divu un trīsstāvu mūra ēkās jāie-

rīko kāpnes no ugunsdroša materiāla
atsevišķās mūra telpās ar ugunsdrošiem
griestiem, pie kam uz katriem 25 m ēkas
garuma, mērījot gar ēkas pusi, jābūt
mazākais vienām ugunsdrošām kāpnēm.

Piezīme. Ja divstāvu mūra ēkās otrā
stāvā apbūvētais laukums nepārsniedz
150 kv. m, tad ugunsdrošo kāpņu
vietā pielaižamas vienas koka kāpnes
ar apmestu apakšpusi.

2) Divi vai trīsstāvos atrodošos viena
dzīvokļa telpu savienošanai mūra ēkās
pielaižamas blakus 1. p. minētām kāpnēm
arī iekšējas koka kāpnes bez atsevišķas
kāpņu telpas.

28. Kāpnes koka ēkās.
Divu stāvu koka mājās uz katriem

25 m ēkas garuma, mērījot gar ēkas
asi, jābūt 2 koka vai 1 ugunsdrošām
kāpnēm.

Piezīme. Ja 2 stāvu koka ēkas otrā
stāvā apbūvētais laukums nepār-
sniedz 150 kvm, tad pielaižamas 1koka
kāpnes ar apmestu apakšpusi un tāpat
apmestām koka kāpņu telpas sienām
un griestiem.

29. Vispārējas prasības attiecībā
uz kāpnēm.

1) No jauktiem materiāliem celtas ēkas
(piem., režģu būves ar ķieģeļu pildījumu,
statņu būves ar ķieģeļu apšuvumu u. t. 1.)
pielīdzināmas koka ēkām, lai noteiktu to
kāpņu skaitu un materiālu.

2) Kāpņu telpai jābūt tiešai izejai uz
ārieni un tieši no ārienes apgaismotai.

3) Ja 2 kāpņu telpas atrodas blakus,
tad viņu kopējā sienā, izņemot zemes
stāvu, nav atļauts ierīkot kaut kādas ailas.

4) Kāpņu telpās aizliegts ierīkot ateju
vietas, kā arī tiešas ieejas blakus kāpņu
telpai esošās atejās. Tāpat noliegta malkas
noliktavu, pieliekamo u. tml. telpu pa-
redzēšana, kā ari logu ierīkošana kāpņu
telpas sienās no atejām, virtuvēm, pie-
liekamām un citām telpām.

5) No vienām kāpnēm jābūt pieejamiem
ēku bēniņiem.

6) Vienskreju kāpnēm paredzams 1,20m
liels platums starp ierobežojošām sienām.

7) Kāpņu skrējām jābūt vismaz 0,90 m
platām ar kāpšļiem pēc formulas 2 a plus
b=60 — 63 cm. Kāpšļa augstums ,,a"
pielaižams līdz 20 cm blakus kāpņu ierī-
košanais gadījumā, bet tas nedrīkst pār-
sniegt 18 cm pārējos gadījumos; b —
kāpšļa platums.

8) Ugunsdrošās kāpņu telpās visas ne-
esošās dzelzs daļas apmetamas virs stie-
puļu sieta.

30. Dzīvojamās un darba telpas.
1) Dzīvojamām un darba telpām, kurās

cilvēkiem ilgstoši jāuzturas, jābūt vismaz
2,50 m augstām, apkurināmām un ap-
gaismotām tieši no ārienes, viņu grīdai
jābūt vismaz 0,30 m virs pieguļošā zemes
līmeņa.

2) Katrā dzīvojamā un darba telpa

jābūt mazākais vienam logam tieši uz
āru. Logu koplaukums gaismā nevar būt
mazāks par '/10 no attiecīgo telpu grīdas
laukuma.

3) Katras ēkas dzīvojamās un darba
telpas iedalāmas tādējādi, lai būtu iespē-
jams tās vēdināt caur divu ārsienu lo-
giem; ja tas nav iespējams, tad bez vēdi-
nāšanas caur telpu logu pārredzams vēl
kāds cits vēdināšanas veids.

4) Virtuvēs jāierīko tvaika novadīšana
skurstenī, atsevišķā vēdināšanas vadā.

5) Pret mitruma iesūkšanos no apakšas
sienas, skursteņi un krāsnis nodrošināmi
ar izolāciju virs pamatiem.

31. Apmetuma darbi.
Dzīvokļu ierīkošanai paredzētās mūra

ēkās apmetuma darbus var uzsākt tikai
4 mēnešus pēc mūra darbu nobeigšanas,
kad ēka vēdināta p ie vaļējiem jeb nepilnīgi
slēgtiem logiem, vai kad ar mākslīgiem
līdzekļiem panākta mūra izžāvēšana. Mūra
ārpusi ' var apmest tikai pēc mūru vien-
reizējas pārziemošanas.

32. Akas.

1) Katrā gruntsgabalā jāierīko aka,
bet pie diviem kaimiņu gruntsgabaliem
pielaižama arī viena kopēja aka, ja tajā
ir pietiekoši daudz ūdens un tā ir ērti
pieejama.

2) Akai jāatrodas no atejas un mēslu
bedrēm, no kūts un citām netīrumu krā-
tuvēm vismaz 10 m atstatumā, izņemot
artēziskās akas, kuras var būt tuvāk.

3) Zeme ap aku jāpaceļ, jānobruģē vai
citādi jānostiprina un pati aka jānoslēdz
ar cieši slēdzošu vāku. Smeļamu aku gro-
diem jābūt vismaz 75 cm virs zemes, bet
segtām akām ar sūkni vismaz 35 cm.

33. Ūdensnovadi.
1) Pilsētas valdei ir tiesība uzbūvēt,

pārvietot un tīrīt ūdensnovadus privāto
gruntsgabalu robežās, pret ko gruntsgabala
īpašnieks nevar celt ierunas.

2) Pilsētas valdes apzīmētos dabiskos
ūdensnovadus nedrīkst aiztaisīt vai aiz-
dambēt, vai atļaut tiem aizsērst; saimnie-
ciskos atūdeņus var ievadīt tikai tais
ūdensnovados, ko pilsētas valde tam
mērķim apzīmējusi. Pie atklātiem ūdens-
novadiem drīkst gruntsgabalus apbūvēt
ne tuvāk par 1,50 m no to malas.

34. Atejas vietu un samazgu bedru
ierīkošana.

1) Atejas vietas jāierīko katrā dzīvoklī
gaišā telpā, un tām jābūt pieejamām no
dzīvokļa.

Piezīme. Namos ar daudziem
1—2 istabu dzīvokļiem pielaižamas
uz 2 dzīvokļiem kopējas atejas vietas,
kas pieejamas no kopēja koridora vai
priekšnama.

2) Atejas vietas iebūvējamas pie namu
ārējām sienām, ar logu uz ārieni; tām
jābūt vismaz 0,8 m platām un 1,25 m
garām.

3) Katrai sēdvietai jābūt ar vāku
segtai.

4) Novada caurulēm, kā arī to noza-
rojumiem jābūt mājas iekšpusē, un tās
taisāmas no čuguna vai glazēta māla.

5) Stāvcaurules diametram jābūt ne
mazāk par 0,15 m no nama augšējā stāva
līdz atejas bedrei. Tikpat resnam jābūt ari
cauruļu savienojumam uz atejas vietu,
pie kam savienojums jātaisa asā leņķī ne
lielākā par 30°.

Piezīme. Šī panta 2. (izņemot izmērus,
kuri var būt 0,80x1,0» m), 3. un
5. pkt. nosacījumi neattiecas uz ūdens
klozetiem.

6) Mūra atejas bedres sienām un dibe-
nam jābūt ūdenscietam. Ja bedres sienas
saistītas ar mājas sienām un pamatiem,
tad sienas un pamati jāapklāj ar materiālu,
kas nelaiž šķidrumu cauri. Ja bedri ie-
rīko ārpus ēkas, tad daļa no tās jāielaiž
zem ēkas stāvcauruļu vertikālai ievadīšanai
bedrē.

7) Koka ateju bedrēm jābūt ūdens-
cietam, un tās jātaisa no spundētām plan-
kām, ne plānākām par 7,5 cm, pie kam sa-
vienojumu vietas labi jānostrādā un jāno-
blīvē ar darvu. Koka atejas bedri nedrīkst
taisīt zem ēkas, un viņas sienas un dibens
jāapliek ar treknu māla kārtu, ne plānāku
par 0,30 m.

8) Mūra atejas bedres griestiem jā-

būt masīviem (piem., no ķieģeļiem, be-
tona), bet koka atejas bedrēm no 7,5 cm
spundētām plankām, kas apbērtas ar zemi
0,5 m biezumā.

9) Atejas bedres griestos, ārpus mājas
pamata, ierīkojama aila ne mazāka par
0,60x0,60 m netīrumu izsmelšanai; aila
noslēdzama ar cieši pieguļošiem diviem
vākiem, pie kam apakšējam vākam jābūt
apsegtam ar smaku noslēdzošu materiālu.

10) Atejas bedres dibenam jābūt ar
kritumu uz smeļamās ailas pusi.

11) Izgarojumu un gāzu novadīšanai
atejas bedrēs ierīkojams novads ar iekšējo
šķērsgriezumu, ne mazāku par 300 cm2
(ķieģelis uz pusķieģeļa), kas savienojams
ar vēdināmo kanāli skurstenī, novietotu
pēc iespējas blakus virtuves vai krāsns
dūmvadam. Ja esošās ēkas skurstenī nav
atejas bedres vēdināmā kanāla, tad vēdi-
nāšanas caurulei jānāk blakus skurstenim.
Atkritumu novadu caurules gals jānolaiž
vismaz 0,30 m zem vēdināšanas vada pie-
slēguma bedrei.

12) Pārvietojamam netīrumu tver-

tnēm jābūt hermētiski slēgtām. Tvertnes
novietojamas telpās ar ūdenscietam grī-
dām un ārējām 2 durvīm, lai novērstu to
iesalšanu. Telpu vēdināšanas kanālis ie-
rīkojams, kā minēts 11. punktā.

13) Mīstuves telpām publiskai lietošanai
jābūt gaišām, ar ūdenscietam sienas apakš-
daļām^ grīdu un noteku rievām; telpu vē-
diriāšanai ierīkojamas attiecīgas ietaises.

14) Atkritumu novietošanai izbūvē-
jamas atkritumu tvertnes ar ūdenscie-
tam sienām un dibenu un cieši pieguļošu
vāku. Šo tvertņu tilpums nedrīkst pār-
sniegt 3 kub. m. Virca no lopu telpām no-
vadāma pa ūdenscietam caurulēm tieši uz
vircas bedrēm.

Piezīme. Šis punkts neattiecas uz
lauksaimniecības rajonu.

15) Rūpniecības ūdeņi jānovada sa-
skaņā ar pilsētas valdes izdotiem notei-
kumiem.

16) Mēslu, samazgu un netīrumu
bedrēm jāatrodas no ielas 4 m un no kai-
miņu robežas vismaz 1,5 m un no dzīvo-
jamo ēku logiem vismaz 6 m atstatumā.

17) Visas pastāvošās ateju vietas, sa-
mazgu bedres un mēslu krātuves, kas
neatbilst šiem noteikumiem, pārbūvējamas
līdz 1936. g. 1. janvārim.

35. Lopu mitekļi.
1) Lopu mitekļus nedrīkst celt pie

ielām. Kur vispār var turēt mājlopus un
tiem celt mitekļus, nosaka atsevišķi pil-
sētas valdes izdotie noteikumi.

2) Lopu mitekļus var piebūvēt pie ap-
dzīvojamām ēkām, izņemot saimniecības
rajonu. Tādā gadījumā starp dzīvojamām
un lopiem nozīmētām telpām jābūt ne-
apdzīvotai telpai vai cieši celtai šķirošai
mūra vai koka sienai ar masīvu apmetumu,
bez ailām, un kūtīm un staļļiem jābūt ar
mitrumu necaurlaidošu grīdu, un tiem ie-
rīkojamas kārtīgas vēdināšanas ietaises.

V. Noteikumu piemērošana.
36. Pie pastāvošo ēku pārvūvēm, tā-

pat ēkas raksturu grozot, t. i. pārvēršot
neapdzīvojamās telpas apdzīvojamās, vei-
kalos vai darbnīcu telpās, u. t. t., pil-
sētas valde var prasīt šo noteikumu ie-
vērošanu arī visai ēkai.

37. Pārsūdzības par pilsētas valdes lē-
mumiem privāto būvju projektu apstip-
rināšanas lietās iesniedzamas Iekšlietu
ministrijas Būvniecības pārvaldei.

38. Šie noteikumi neattiecas uz jau
pastāvošām ēkām līdz šo ēku pārbūvei.

39. Atkāpšanās no šiem noteikumiem
pielaižama ar Būvniecības pārvaldes pie-
krišanu.

40. Uzraudzība par šo noteikumu iz-
pildīšanu un pārkāpēju saukšana pie at-
bildības piekrīt Jēkabpils pilsētas valdei un
policijai.

41. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

42. Šo noteikumu neievērošanas gadī-
jumā vainīgie saucami pie atbildības uz
Soda likuma pamata.

Pilsētas galva K. Lamberts.
Sekretārs E. Kornets.

RĪGA.
Valsts aizsardzības fonds.

Lai iepazīstinātu plašākas aprindas ar
to valsts aizsardzības darbu, ko veic
aizsargu organizācija, 14. februārī, pīkst. 20
Aizsargu namā tā bija sasaukusi plašu
tirgotāju un rūpnieku apspriedi. Tanī
piedalījās pārstāvji no tirdzniecības-rūp-
niecības kameras, Rīgas Biržas komitejas,
Rīgas Latviešu biedrības, Latvijas tirgo-
tāju savienības, Latvijas rūpnieku savie-
nības, lielākām saimnieciskām organizāci-
jām un akciju sabiedrībām, kā arī atsevišķi
tirgotāji un rūpnieki. Bez tam apspriedē
piedalījās arī aizsargu augstāka vadība
ar aizsargu priekšnieku pulkv.-leitn. Praulu
un organizācijas daļas priekšnieku Rapšu.
Apspriedē ieradās arī iekšl. viceministrs
A. Bērziņš. Viņu apsveica un ar īsu uzrunu
apspriedi atklāja valsts aizsardzības fonda
priekšsēdētāja biedrs A. Kuraus. Vice-
ministrs Bērziņš runāja par aizsargu orga-
nizācijas lielo ' lomu valsts iekšējās un
ārējās drošības sekmēšanā, kā ar par aiz-
sargu organizācijas lielo pilsoņu audzinā-
šanas nozīmi.

Fonda sekretārs dir. Vēciņš runāja
par fonda izcelšanās vēsturi un mērķiem.
Savā runā viņš starp citu izteicās, ka gadus
10 atpakaļ aizsargu vadība griezusies pie
saimnieciskām organizācijām ar uzaicinā-
jumu nākt talkā ar ziedojumiem un citāda
veida materiālu atbalstu aizsargu organizā-
cijai. Tādējādi nodibinājies valsts aiz-
sardzības fonds. Viņa nolūks būt par
starpnieku starp aizsargiem un personām,
kurām materiāli un morāliski iespējams
atbalstīt aizsargu darbu. Savāktos līdzek-
ļus fonds saziņā ar aizsargu vadību sadala
vienībām gan kā bezprocentīgus aizdevu-
mus, gan kā neatmaksājamus pabalstus.
Visu laiku jūtamāku atsaucību izrādījušas
bankas un saimnieciskas organizācijas.
Kā pilsoņi pratuši novērtēt aizsargu nozīmi,
liecina dienas pēc 15. maija, kad pilsoņi
nepieredzēti kuplā skaitā steidzās atbalstīt
aizsargu organizāciju gan ar naudu, gan
citāda veida pabalstiem. Bet mēs nedrīk-
stam aizmirst, ka aizsargi savās sargu
vietās ir un būs vienmēr. Tāpēc pilsoņiem
vienmēr jābūt gataviem sniegt savu at-
balstu vienībām, kas tos sargā. Fonds
lūdz visus pilsoņus un organizācijas nākt
viņam šai darbā palīgā.

Tuvākā nākotnē nodomāts sarīkot Rigā
finanču nedēļu, kurā organizācijas un
atsevišķi pilsoņi vāktu līdzekļus aizsargu
vajadzībām. Te vajadzīga ne tikai laba
griba, bet arī spēki. Fonda vadība ir pār-
liecināta, ka tirgotāji un rūpnieki ari uz
priekšu neliegs savu atbalstu valsts dro-
šības stiprināšanas darbam.

Pēc apspriedes tirgotāju un rūpnieku
pārstāvji, pāri par 100 personu, rosīgi
pieteicās finanču nodaļas sarīkošanai.
Apspriede noslēdzās ar Aizsargu nama
telpu apskati. Lta.

Māksla.
Dailes teātrī ,,Nameja gredzens

būs ievērojams inscenējums. Godalgoto
A. Grīna romānu pārveidojis drāmā
V. Zonbergs. Pārveidojot skatuvei šo
ievērojamo vēsturisko romānu, dramaturgs
stingri ievērojis drāmaturģiskos principus,
tādēļ arī pārveidojums nav vairs tradicio-
nālais romānu dramatizējums, bet gan pēc
romāna materiāliem veidota orīģināl-
drāma.

Drāmā darbojas divi galvenie varoņi —
Skumants un Kaspars. Skumantam vec-
tēvs mirstot nodod latvju ķēniņa Nameja
testamentu un lēmumu — atbrīvot Zem-
gali, Kurzemi un Vidzemi no muižnieku
pārestībām. Šo lēmumu Skumants izpilda
ar varoņa nepiekāpību un kaislību, kas
rada dramatisku kāpinājumu un sparī-
gumu. Dramatiskā darbība noslēdzas ar
cīņā ierautu lielu zemnieku masu aktivitāti.
Skumants ir nevien ķēniņa Nameja, bet arī
koklētāja Gundara pēcnācējs. _ Viņa asinis
ir sapņu un dēku pilnas, tādēļ viņam nav
lemts piepildīt Pērkona lēmumu — viņš
krīt savu mērķi nesasniedzis. Pirms nāves
viņš Nameja gredzenu nodod meitenei,
kura nesīs tālāk Nameja asinis, kas izvedis
reiz Nameja testamenta lēmumu.

Kaspars — otrais varonis — latviešu

zemnieka dēls. Viņa pamattiekstne izpau-
žas skaidrā nesavtīgā tēvzemes mīlestībā.
Viņš ir Zemgales ķēniņa vēstnesis un ceļa
sataisītājs. Kaspars ir nesavtīga ētiski
apgarota varoņa tēla visspilgtākais paraugs
ar lielu sajūsmu un pašuzupurēšanos.

Drāmā nodarbināts viss Dailes teātra
personāls. Lielajos masu skatos piedalīsies
aizsargu koris. Sagatavošanas darbi sek-
mīgi norit režisora J. Munča vadībā.

Nacionālā opera. Piektdien, 15. februārī, ,,G r ā-
fiene Māric a". Piedalās L. Blumentāle,
H. Lūse, L. Teichmane, P. Brīvkalne, V. Anča-
rovs-Kadiķis, A. Verners, V. Leonaitis, T. Matīss
u. c. Diriģents J. Kalniņš. Studentiem, skol-
niekiem un karavīriem puscenas. — Sestdien,
16. februārī, ,.Samsonsun Dalila". Gal-
venās lomās H. Lūse, P. Gailis, A. Verners u. c.
Diriģents T. Reittrs. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Svētdien, 17. februārī,
pulksten 13.30 ,.L o 1t a s b r i n u m p u t n ?'.
Piedala? E. Kukaine, N. Ūlande-Šulce, H. Ber-

Lntuijas bankas nedēlus parīkoti
1935. g. 11. februārī.

AKTĪVA. Lati S. P A SIV A. Lati S.
Zelts lējumos un monētas .... 46 339 536 36 Bankas naudas zīmes apgrozība . . 37 456 540 —
Ārzemju valūta 6 408 425 67 Pamata kapitāls 20 426 307 98
Sudraba nauda 15 996 075 — Rezerves kapitāls 5028 539 63
Valstskaseszīmesunmetallanauda 12 296 196 27 Noguldījumi 20 018 176 25
īsa termiņa vekseļi 59 899 930 96 Tekoši rēķini 88 986 391 17
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 72 336 431 52 Valsts rēķini un depoziti .... 5052733762
Citi aktīvi . 17 073 887 75 Citi pasīvi 7 907 190 88

230 350 483 53 230 350 483 53

Rīgā, 1935. g. 14. februārī. Padomes priekšsēdētājs A. K 1 i v e.
35740 Galvenais direktors K- Vanags.



zinska, N. Vasiļjevs, A. Kortan, J. Niedra,
R. Peīle, P. Gailis u. c. Diriģents J. Kalniņš.
Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu
līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti. Pulksten 19.30
,,G r ā f i e n e M ā r i c a". Studentiem, skol-
niekiem un kavīrariem puscenas. — Pirmdien,
18. februārī, ,,0 t e 11 o", vienīgo reizi par tautas
izrāžu cenāVn.

Nacionālais teātris. Piektdien, 15. februārī,
pulksten 19.30 lētā izrādē ,,V e c i e un
jaunie". — Sestdien, 16. februārī, pulk-
sten 15.30 3. B skolēnu abonementā ,,K a s tie
tādi, kas dziedāja". Atlikušās biļetes
kasē pusstundu pirms izrādes. Pulksten 19.30
„Trīnes g r ē k i" ar L. Štengeli, L. Špīlberģi,
A. Klinti. Parastās puscenas. — Svētdien,
17. februārī, pīkst. 14 Teodora Lāča viesizrādē
,,Kīns". Parastās puscenas. Pulksten 19.30
,,Svešas asinis". Parastās puscenas.

Dailes teātris. Piektdien, 15. februārī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē ,,Karogs aicina". —
Sestdien, 16. februārī, pulksten 19.30 Marisa
Vētras viesizrādē par tautas izrādes cenām
,,Paganīni". — Svētdien, 17. februārī, pulk-
sten 14 tautas izrādē ,,A u g u s t s, pasau-
les braucējs". Pulksten 19.30 ,,Figaro
kaza s". Karavīriem, skolniekiem un studentiem
puscenas.

Konservatorijas Īli kamermūzikas vakars treš-
dien 20. februārī. Piedalās slavenā dāņu pianisle
France Ellegard un Konservatorijas stīgu
kvartets. Programmā Mocarta klavieru kvartets,
Cezara Franka klavieru kvintets un Pētera Ba-
tisona stīgu kvartets. ' Biļetes pie Neldnera.

Rīgas tautas konservatorijas kora koncerts
16. februārī, pulksten 20 Latvijas konservatorijā.
Di.iģents Jānis Cīrulis. Ar solo dziesmām
piadalās vecākā kursa audzēkņi, L. Š t o 1 c e un
Ed. Krūmiņš.

Klaudas Gernanas dziesmu vakars 17. februārī
Konservatorijā.

Hugo Strausa klaviervakars 18. februārī Kon-
servatorijā.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1933. g. 12. decembrī Vaidavas
pag. mirušā Augusta Kārļa dēla
Jenerta ir atklāts mantojums,
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības kā
mantniekiem, Iegātār., fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tie-
sai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām. >

Rīgā, 1935. g. 29. janvārī.
L. 2360/35. 33927

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka ar
Rīgas apgabalt. 3. civī'lnodaļas
1934. g.28. novembra lēmumu par
mir. atzītā Hoziasa-Bēra Hirša-
Lazera dēla Joche/a ir atklāts
mantojums, un. uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, krer
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šīs tiesī-
bas zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 29. janvārī.
L. 2569/35. 33929

Priekšsēdētāja b. B. C ī r u 1 i s.
Sekretārs P. Birkens.

KURSI.
Rīgas biržā 1935. gada 15. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,03—3,20
1 Anglijasmārciņa 15,09—15,39100 Francijas franku 20,21—20,41

100 Beļģijas beigu 72,00—72.75
100 Šveices franku 99,65—100,65
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 78,25—80,25
100 Norvēģijas kronu 76,25—78,25
100 Dānijas kronu 68,25—70,25
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,55—209,55
100 Vācijas marku 123,00— 123,80
100 Somijas marku 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu 83,50—85,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banka's ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins-

Tirdzniecība un rūpniecība.
Ārējās tirdzniecības bilance

1935. g. janvārī.
Valsts statistiskā pārvalde paziņo

iepriekšējos datus par Latvijas ārējo tirdz-
niecību i935. g. janvārī.

1935. g. 1934. g. 1933. g.
janvārī janvārī janvārī

Miljonos latos

Imports ... 10,7 9,2 6,5
Eksports... 9,2 4,7 5,4
Bilance —1,5 —4,5 —1, 1

Valsts statistiskā pārvalde.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Literatūra.
Atpūta. 537. num. 1935. g. 15. februārī.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Lietuvas iekšlietu ministrs pulk. Rusteika
ieradās Rīgā

14. februārī pīkst. 20 un apmetās Lietuvas
sūtniecībā.

Šodien pīkst. 11 priekšpusdienā ministru
pieņems Valsts Prezidents A. Kviesis
un ' nedaudz vēlāk Ministru prezidents
Dr K. Ulmanis. Tālāk viņš nodos vizītes
Ārlietu ministrijas ģenerālsekretāram Mun-
teram, iekšlietu ministram Gulbim, vice-
ministram Bērziņam, kara ministram
ģen. Balodim un Rīgas pilsētas galvām
Celmiņam. Pīkst. 13 ministrs ieradīsies
Brāļu kapos, kur noliks vainagu. Pīkst. 21
būs pieņemšana pie Lietuvas sūtņa
Viļeiša.

Lietuvas valsts svētku dienā, 16. febr.,
pīkst. 10 ministrs ieradīsies Sv. Franciska
baznīcā, kur notiks svinīgs dievkalpojums.

No pīkst. 12 līdz 14 ministrs pieņems
apmeklētājus, bet pīkst. 17 ieradīsies uz
pēcpusdienas tēju lietuviešu kolonijas
locekļiem. Pīkst. 20 Ģildes zālē notiks
Lietuvas valsts neatkarības svētku svinī-
gais akts un koncerts. Aktā runās Mi-
nistru prezidents Dr K. Ulmanis, Lietu-
vas iekšlietu ministrs Rusteika, Lietuvas
sūtnis Viļeišis un Latviešu-lietuviešu vie-
nības priekšsēdētājs inž. Rīteris. Pēc svi-
nīgā akta sāksies koncerts ar lietuviešu
un latviešu mākslinieku piedalīšanos.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Viet. civīlilk.
2451. p. pamata, uz Austras
Eglītis lūgumu, uzaicina viass
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1934. g. 21. novembri
publicēto 1931. g. 6. janvāri
Lizuma pag. mir. Jāņa Jēkaba d.
Saltupa 1923. g. 4. decembrī
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Jāņa
Saltupa mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām ur
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 29. janvārī.
L. 1968/35. 33910o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. iīdz
1631. un 1710. p. un Viet. civīliik.
2451. p. pamata, uz Krapes
pagasttiesas iesnieguma pamata.
uzaicina visas personas, kurām it
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1935. g. 23. jan-
vārī publicēto 1934. g. 19. augustā
Krapes pag. mir. Jorģa Ērmaņa d.
Lūdiķa 1929. g. 2. aprīlī mājas
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kurām ir kādas
titsības uz mir. Jorģa Lūdiķa
mantojumu vai sakarā ar še
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 29. janvārī.
L. 1940/35. 33911o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

*"-—-?——?»....-

..
...ii

.(Tiesu
i sludineajuini.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Viet. civīliik.
2451. p. pamata, uz Vilhelmīnes
Pētersons pilnv. zv. adv. Alek-
sandra Seglenieka lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1935. g.
23. janvārī publicēto 1934. g.

" 14. oktobrī Rīgā mir. Marijas
Jēkaba m. Pētersons, dzim. Kalā-
cis, 1931. g. 13. augustā publiskā
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Marijas Pētersons
mantojumu vai sakarā ar še
mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespisšanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 29. janvāri.
L. 2583/35. 33909o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīiproc. nol. 1584., 1628. iīdz
1631. un 1710. p. un Viet. civīliik.
2451. p. pamata, iuz Friča Jēkab-
sona lūgumu, uzaicina visas per-
sonas, kurām ir kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1935. g. 23. janvārī publicēto
1933. g. 18. jūlijā Rīgas Jūrmalā
ffi'r. Marijas-Magdalēnas Indriķa
meitas Jēkabsons (Jakobsons),
dzim. Zemtautis, un viņas vīra
Friča Friča d. Jēkabsona 1933. g.
13. jūnijā publiskā kārtībā sastā-
dīto savstarpējo testamentu, un
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Marijas Jēkabsons
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iesie-p
šanas dienas .

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētas personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 29. janvārī.
L. 2485/35.2. 33912o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Viet. civīliik.
2451. p. pamata, uz Annas Krū-
miņš lūgumu, uzaicina, visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 23. janvāri publi-
cēto 1934. g. 12. decembrī Ādažu
pag. mir. Jēkaba-Eduarda Jēkaba
dēla Smilgas 1934. g. 17. janvārī
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Jēkaba
Smilgas mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas savas
izdarīts, miēntās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 29. janvārī.
L. 2510/35. 33913o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Viet. civīilik.
2451. p. pamata, uz Augusta
Eilera lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 23. janvārī publicēto
1934. g. 16. oktobrī Manga ļu pag.
mir. Annas Ādama m. Krūmiņš,
dzim. Zauers, 1934. g. 26. martā
Mangaļu pag. mājās kārtībā sa-
stādīto savstarpējo testamentu,
un visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz mir. Annas Krūmiņš

mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 29. janvārī.
L. 2525/35. 33914o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1918. gada 1. augustā mirušā
Viktora-Kārļa-Georga Georga
(Jegora) d. Porata ir atklāts
mantojums, un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, viņas atzīs par šis tie-
sības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 29. janvārī.
L. 2666/35. 33928

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1934. g. 21. maijā Rīgā
mirušā Jāņa Reiņa d. Miezīša
ir atklāts mantojums un uzai-
cina, kam ir uz šo manto-
jumu vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u. t.
t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai 3 mēnešu laikā, skaitot no
šā sludināj. iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 29. janvārī.
L. 2560/35. 33920

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretāra P. Birkens.

—*Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Viet. civīliik.
2451. p. pamata, uz Oto Paula d.
Pliena lūgumu, uzaicina visa
personas, kurām ir kādas preten-
zijas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1935. g. 23. janvārī publicēto
1934. g. 14. aprīlī Mālupes pag.
mir. lizes Jura m. Pliens, dzim.
Vīksne, 1934. g. 12. janvārī
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu, un visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz mir. Ilzes
Pliens mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1935. g. 29. janvārī.
L. 2475/35. 33915o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631. un
1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1934. g. 14. maijā Kalsnavas pag.
mir. Jāņa jaņa d. Mālukalna ir
atklāts mantoj. un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai 3mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas- dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par
šīs tiesības zaudējušām.

Rīgā. 1935. g. 29. janvārī.
L. 2400/35. 33930

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka pēc
1931. g. 29. maijā Zvārtavas pag.
mir. Kārļa-Arturajāņa d. Rudzīša
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu vai
sakarā ar to tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 29. janvārī.
L. 2207/35. 33931

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
un 1710. p. pamata, paziņo, ka
pēc 1921. g. 22. martā Gulbenes
draudzē mirušā Ernesta-Alek-
sandra Jāņa dēla Grauduma ir
atklāts mantojums, un uzai-

cinā, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem un 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1935. g. 29. janvārī.
L. 2519/35. 33932

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575.p.,
paziņo, ka 1935. g. 20. februārī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1935. g. 4. janvāri
Rīgā mirušā Jāņa Jura d. Bar-
dovska testamentu.

Rīgā, 1935. g. 8. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

35554 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1935. g.
20. februārī minētas nodaļas at-
klātā tiesas sēdē nolasīs 1934. g.
20. oktobrī Gatartas pag. mirušā
Jāņa-Ernesta-Nikolaja Jāņa-Er-
nesta d. Mitenberga-Mite 'lberga
testamentu. 35552

Rīgā, 1935. g. 9. februāri.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Veronikas Mozebachs lūgumu un
savu 1935.g. 23. janvāra lēmumu,
paziņo, ka Veronika Mozebachs
parādu pēc obligācijas par 4000 r.,
apstiprinātas 1902. g. 16. dec.
ar 2125. num. uz nekustamo
mantu Rīgas V hipot. iec, ar
zemes grāmatu reģistra 220.num.,
izdotas no Viihelma-Aleksandra-
Jūiiusa d. Mozebacha par labu
Arvidam Magnusa d. Štrand-
manim, kas to cedējis blanko, ir
iemaksājusi Rīgas apgabaltiesas
depozītā Ls 85,34, bet augšā
minēto obligāciju nevar izsniegt
atpakaļ parādniecei dzēšanai
zemes grāmatās, tamdēļ ka tā
ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
apradīto obligāciju, pieteikties
tiesā 1 mēneša laikā, skaitot no
dienas, kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējai dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1935. g. 9. februārī.
2607/35. II. g. 35556b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes pa-
mata, paziņo, ka Izracis Lazara-
Geršona d. Levins un Hašas
Gersona m. Baucers noslēguši
pirmslaulības līgumu pie Rīgas
notāra V. Kanska 1935. g.
5. februārī ar reģ. 10096. num.,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1935. g. 14. februārī.
L. 2881. 35636b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens,

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības-
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1153. num., saskaņā ar
tirdzniecības reģistra tiesneša
1935.g.6. februāra lēmumu , ierak-
stīta atklāta sabiedrība ar firmu
„V. Kukainis un F. Dunelts",
kuras personīgi atbildīgie biedri
ir: I) Vilhelms Kukainis, 2>
Fricis Dunelts; dzimuši: 1) Rīgā,
1880. g. 23. septembri, 2) Sal-
dū, 1879. g. 7. jūlijā, ar dzīves
vietām Rīgā: I) Amālijas ielā
13, 2) Rēveles ielā 52. Darbības
nozare: metalla lietuve; sa-
biedrības sēdeklis atrodas Rīgā,
Katoļu ielā 1; sabiedrība nodi-
dibināta 1924. g. 26. novembrī,
darbība atklāta 1924. g. 26. no-
vembrī.

Rīgā. 1935. g. 6. febr. 35090
Tirdzn. reģ.tiesnesis K. Kļaviņš.

Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības-
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistra 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1152. num., saskaņā-
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienperso' nīgs tirgotājs
ar firmu „Hermanis Hassel-
baums", kuras īpašnieks ir
Hermanis Hasselbaums, dzimis
Grobiņā, 1887. g. 17. aprīlī, ar
dzīves vietu Rīgā, Bīskapa
gatē 1, dz. 6. Darbības nozare:
kuģu preču, krāsu un minerāl-
eļļu tirdzniecība; uzņēmums at-
rodas Rīgā, L. Jaunielā 37;
darbība atklāta 1920. g. 1. jan-
vārī. Tirgotājam pastāv laulī-
bas līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts ,,Val-
dības Vēstnesī" 1927. g. 42. num.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Klavinš.
35089 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1935. g.
9. janvārī, izklausījusi Izraēla
Kapkeviča maksātnespējas lietu,
nolēma: atzīt Izraēla Kapkeviča
maksātnespēju par vienkāršu-
bankrotu un konkursu slēgt.

Rīgā, 1935. g. 30. janvārī.
L. 346/35. 34259b

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1575.p.,
paziņo, ka 1935. g. 20. februāri
minētās, nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1934. g. 23. sept.
Meirānu pagastā mirušā Pētera
Andreja d. Plates testamentu.

Rīgā, 1935. g. 9. februārī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

35553 Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Lik. par lauf. 77.p. pamata , pa-
ziņo, ka tiesa 1935. g. 12. februāri
Zamueļa Tagera prasības lietā
pret Katerini Tagers par laulības
šķiršanu aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1930. g.
14. jūnijā, Francijā Parīzes dzimt-
sarakstu nodaļā starp Zamueli
Tageru un Katerini Tagers, dzim.
Smorgonskis.

Ja atbildētāja Civīlproc. Sik.
834., 839. un 859. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1935. g. 14. februārī. '

773/35. 35639b
Priekšsēd. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.



Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 14. februārī.
35708 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 8. lec. tiesu
izpild. J. D r i b a paziņo, ka
1935. g. 25. februāri pīkst. 10
Rīgā, Puškina ielā 18 pārdos
Šmuela Chaita dzivokļa iekārtu
u. c, novērtētu par Ls-485,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 11. februārī.

35438 Tiesu izp. J. D r i b a.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja
Rīgā Avotu ielā 9 dz. 8), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1280. līdz
1306. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 700,—
ar proc. prasības piedziņai
1935. g. 27. aprīlī pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Hugo Lapiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā, Irbju un Teteru ielas stūrī,
5. hip. iecirknī un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 1377. num.
(70. grupa, 161. grunts) un
sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala, kas atdalīts ne
immob. V — 117 3773,7 kv.
mtr. platībā ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 864.—:

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja
Rīgā Avotu ielā 9 dz. 8), sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Alfrēda Burcha 'rda Ls 8000 —
ar proc. prasības piedziņai 1935. g.
24. augustā pikst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Erharda-Andreja-Gothilfa Uni-
vera nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Daugavgrīvas draudzē un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
3694. num. un sastāv no Koku
muižas zemes atdalītā zemes-
gabala ar 1it. ,,B" 40,03 pūrv. =
14,88 ha = 13,62 des. kopplatībā
ar zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8747,—. Tiešo nodokļu
departamentam Ls 1179,84 ar
soda proc. un izdevumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — Ls 960.— ur

jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nešustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļss pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 35439

Rīgā, 1935. g. 12. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja Jelgavā
Annas ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēka bankas
prasības piedziņai no Jāzepa
Čivžeļa 1935. g. 24. aprīlī pīkst.10,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Jāzepa Čivžeļa nekustamo mantu
Jelgavā, Kazarmu ielā 13, Jel-
gavas pilsētas 3. hipot. iecirkni
ar zemes grāmatu reģ. 232. num.
190 kv. asis platībā;

2) nekustamā manta publiska:
izsolei novērt, par Ls 3800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9200,— ar proc
un 1500 bij. kriev. rubļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 380.—:

5) sās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 34722

Jelgavā 1935. g. 6. februārī.
Tiesu izp. R. Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1154. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kažoku nams M.
Preiss", kuras īpašnieks ir Mo-
rics Preiss, dzimis Rīgā, 1897. g.
21. novembrī, ar dzīves vietu
Rīgā, Audēju ielā 2, dz. 4. Dar-
bības nozare: kažokādu tirdz-
niecība; uzņēmums atrodas Rīgā,
Audēju ielā 2; darbība atklāta
1896 g.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
35091 Sekretāra v.A. Bērziņš.

Rigas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1155. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Kopelis Kanters", kuras
īpašnieks ir Kopelis Kanters,
dzimis Rīgā, 1880 g. 17. jūnijā,
ar dzīves vietu Rīgā, Tērbatas
ielā 4, dz. 28. Darbības nozare:
lopu uzpirkšana gaļas atkalpār-
došanai; uzņēmums atrodas Rīgā,
Tērbatas ielā 4, dz. 28; darbība
atklāta 1919. g.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš
35092 Sekretāra v. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1156. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Aleksandrs Gotlībs",
kuras īpašnieks ir Aleksandrs Got-
lībs, dzimis Jelgavā, 1877. g.
22. augustā, ar dzīves vietu Rīga,
Valdemāra ielā 61, dz. 1. Dar-
bības nozare: tūbu, ādu un ēte-
risku eļļu tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Rīgā, Valdemāra
ielā 61, dz. 1; darbība atklāta
1924. g. 2. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.

Tirdzn. reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
35093 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1157. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Alfreds Pūriņš", kuras
īpašnieks ir Alfrēds Pūriņš, dzi-
mis Jaungulbenes pag. 1881. g.
18. februārī, ar dzīves vietu Ķe-
meros, Nikolaja ielā 7. Darbības
nozare: pārtikas preču tirdznie-
cība; uzņēmums atrod. Ķemeros,
Nikolaja ' ielā 7; darbība atklāta
1930. g. 1. janvāri.

Rīgā, 1935. g. 6. februāri.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš.
35094 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā „A"
ar reģistra 1158. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
arfirmu ,.Valters Michaelis",
kuras īpašnieks ir Valters (Walter)
Michaelis, Vācijas pavalstnieks,
dzimis Vācijā, Stetinā, 1893. g.
23. jūlijā, ar dzīves vietu Rīgā,
Miesnieku ielā 10, dz. 1. Dar-
bības nozare: kuģu proviantē-
šana; uzņēmums atrodas Rīgā,
Miesnieku ielā 10, dz. 1; dar-
bība atklāta 1926. g. 17. jūlijā.
Tirgotājam pastāv pirmslaulības
līgums par laulāto mantiskām
attiecībām, kas izsludināts „Val-
dības Vēstnesī" 1930. g. 209.num.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K-Kļaviņš.
35095 Sekretāra v. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības

reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1159. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Eduards Šneiders",
kuras īpašnieks ir Eduards Šnei-
ders, dzimis Rīgā, 1883. gada
23. februārī, ar dzīves vietu
Rīgā, Brīvības ielā 34, dz. 24.
Darbības nozare: rakstāmlietu,
pastmarku un monētu tirdznie-
cība; uzņēmums atrodas Rīgā
Brīvības ielā 34; darbība atklāts
1915. g. 15. februārī.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn.reģ. tiesnesis K. Kļaviņš
35096 Sekretāra v. A. Bērziņš

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis paziņo,
kā ar viņa p. g. 22. decembra
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā š. g. 10. janvārī, Augšpiiī
dziv. tirgotāja Sora Chaima Leiba
meita Rubins, par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā tirgo-
tavā Augšpiiī, pēc Sodu lik.
235., 26. un 57. p., sodīta ar
Ls 12,— vai nesamaksāšanas
gadījumā, ar 4 dienām aresta,

ļaunlatgalē, 1935. g. 7. febr.
856. 34839b

Miertiesnesis K. Malkaus.
Izlabojums.

Daugavpils apgabalt. Viļaku
iecirkņa miertiesnesis izlabo
,,Vald '. Vēstn." 1935. g. 33. num.
ievietoto sludinājumu par mirušā
Arvida Tuvikena mantinieku iz-
saukšanu tādi, ka mir. tēva vārds
ir „Juka" nevis Jurka.

Miertiesnesis J. Gūtmanis.

Ķoņu pagasta tiesa,
Valmieras ' apr., pamatojoties uz
savu 1935. g. 7. februāra lēmumu
un Pagasttiesu nolikuma 107.
un 108. pantu, paziņo, ka
Nikolajs un Ekaterina Ķauķi,
dzīvojoši Ternejas pag. Kauliņos,
pieņem bērna vietā (adoptē) ar
visām likumā paredzētām bērnu
tiesībām Irmu-Āriju Priedīti, Ma-
tildes-Emilijas Priedītes meitu,
dzimušu 1933. g. 25. decembrī,
piešķirot adoptējamai visas liku-
mīga bērna tiesības un uzvārdu
,.Ķauķis ". 35192b

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, jāpie-
teicas šai tiesā 3 mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,. Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādus iebildumus ne-
pieņems, bet adopciju skaitīs
par ' likumīgu un to apstiprinās.

Konu pag. tiesā, 1935 g. 7. febr.
13 ' Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1162. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu „Ernests Krieviņš",
kuras īpašnieks ir Ernests Krie-
viņš, dzimis Valmieras apr.
Dauguļu pag. 1867. g. 7. au-
gustā, ar dzīves vietu Valmierā,
Rīgas ielā 27. Darbības nozare:
jauktu preču tirdzniecība; uzņē-
mums atrodas Valmierā, Rīgas
ielā 27; darbība atklāta 1920 g.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K. Kļaviņš.
35099 Sekretāra v. A. Bērziņš.

Daugavpils apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis paziņo,
ka ar viņa 1934. g. 5. decembra
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā p. g. 22. decembrī, Jaun-
Iatgalē dzīv. tirgotājs Dimitrijs
Alekseja d. Kononovs, par pie-
nācīgas tīrības neievērošanu gla-
bājot gaļu pārdošanai, pēc Sodu
lik. 235. p.- 26. un 57. p., sodīts
ar Ls 10,— vai nesamaksāšanas
gadījumā ar 3 dienām aresta.

Jaunlatgalē, 1935. g. 7. febr.
816. 34838b

Miertiesnesis K- Malkaus.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības ' reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1161. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīts vienpersonīgs tirgotājs
ar firmu ,,Kārlis Auniņš", kuras
īpašnieks ir Kārlis Auniņš, dzimis
Mārsnēnu pagasta Jaun-Plepos,
1885. 19. jūlijā, ar dzīves vietu
Rīgā, L. Ķēniņa ielā 32, dz. 6.
Darbības nozare: piena produktu
tirdzniecība; uzņēmums atrodas
Rīgā, Centrāltirgu 130/ 141; dar-
bība atklāta 1919. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesnesis K- Kļaviņš.
3509S Sekretārav. A. Bērziņš.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniecības
reģistra nodaļa, uz noteikumu par
tirdzniecības reģistru 39. p. pa-
mata, paziņo, ka Rīgas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistrā ,,A"
ar reģistra 1160. num., saskaņā
ar tirdzniecības reģistra tiesneša
1935. g. 6. februāra lēmumu,
ierakstīta atklāta sabiedrība ar
firmu „Nochums Golds un Leiba
Zubkins", kuras personīgi atbil-
dīgie biedri ir: 1) Nochums
Golds, 2) Leibs Zubkins; dzimuši:
1) Polijā, Grodnas gub. 1868. g.
27. septembrī, 2) Krievijā, II-
jena m. 1885. g.; ar dzīvesvie-
tām Rīgā: 1) Avotu ielā 34-a,
dz. 5, 2) Stabu ielā 59, dz. 12.
Darbības nozare: miltu un labī-
bas tirdzniecība; sabiedrības sē-
deklis atrodas Rīgā, L. Minste-
rejas ielā 11: sabiedrība nodibi-
nāta 1921. gada 23. decembri
darbība atklāta 1921. g. 23. de-
cembrī.

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tirdzn. reģ.tiesnesis K- Kļaviņš
35097 Sekretārav. A. Bērziņš

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka
1935. g. 26. februāri pīkst. 10
Rīgā _ Mārstaļu ielā 5 pārdos
maksātnespējīgās parādnieces
a s ,,Golts un Jurjans" grāmatu
spiestuves dažādas mašīnas, pie-
derumus, mēbeles u. c, novēr-
tētas par Ls 3400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 14. februārī.
35706 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1935. g.
27. februārī pulksten 12 Rīgā
Audēju ielā 10 dz. 9 pārdos
Kārļa Krieva mēbeles, radio
u. c, novērtētas par Ls 520,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1935. g. 14. februārī.
35707 Tiesu izp. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1935.*g.
28. februāri pulksten 11 Rīgā
L. Ķēniņu ielā 21, eksprešu
kantorī, pārdos Hirša Matisona
mēbeles, traukus u. c, novēr-
tētas par Ls 242,50.

Rigas apgabaltiesas 8. iecirkņa
liesu izpildītājs J. Driba (kan-
:eleja Rīgā Avotu ielā 9 dz. 8),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Nodokļu depart. Ls 2.915,08
ar ? proc. prasības piedziņai
1935. g. 25.maijā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Katrīnas Balodis nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. no Gubernementes
muižas atdaiītā„Gapsiņu 1 .num."
mājām un ierakstīta zemes grām.
reģ. 2961. num. un sastāv no
42,42 des. kopplatībā, no kurām
13,29 des. derīgas zemes;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 11.620,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 40.731,50, Tiešo nodokļu
departamentam Ls 1861,91 ar
soda proc. un izdev.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda—novērtēj, desmitādaļa —
Ls 1.162,— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 35441

Rīgā, 1935. g. 6. februārī.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,—. Tiešo nodokļu de-
partamentam Ls 16,30 un Rīgas
pils. valdei Ls 22,64 ar soda
proc. un izdevumiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 86,40 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīgā;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas - Val-
mieias zemesgrāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 12. februārī.
35440 Tiesu izpild. J. Driba.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā II dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Pētera Akmtņgrauža 1935. g.
27. martā pulkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Pētera Akmeņ-
grauža nekustamo mantu Jelga-
vas apr. Salgaks pag. Emburgas
muižas ,,Cūciņ-Akmeņ" mājas ar
zemes grām. reģ. 5 *115. num.,
apm. 62 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt, par Ls 10000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 17955,58 ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 1000,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-Baus-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 34720

Jelgavā 1935. g. 6. februārī.
Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja Jelgavā
Annas ielā 11 dz. 1) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Olgas Freimanis 1935. g.
27. martā pīkst. 10 Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Olgas Freimanis
nekustamo mantu Jelgavas apr.
Jaunsvirlaukas pag. Kulpju
muižas Bandēnu-Jāņa mājas
ar zemes grāmatu reģ. 3385.
num., 43,26 des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 16.500,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 22,700,— ar
procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1650,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic iīdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas -dokumentos var ieskatīties
ļelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms" izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. . 34717

Jelgavā, 1935. g. 6. februārī.
Tiesu izpildītājs R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izp. Roberts Māl-
kalns (kanceleja Jelgavā Annas
ielā 11, dz. 1) paziņo, ka:

1) Viļā-Alfrēda Matušcvica
prasības piedziņai no Miķeļa
Ekmana mant. masas 1935. g.
4. decembri pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Miķeļa
Pētera Ekmaņa mantojuma
masas nekustamo mantu Jelga-
vas apr. Glūdas pag. Bram-
berģes muižas ..Akotu" mājas
ar zemes grāmatu reģ. 5586. num.
35.65 des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 11.827,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls4000,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 1183,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles "dienas Jelgavas apgabal-
tiesā. 34721

Jelgavā, 1935. g. 6. februārī.
Tiesu izp. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

l) *Valsts zemes bankas, Zem-
gales kredītbiedrības, Jelgavas
namnieku krāj-aizdevu sabied-
rības un citu prasību piedziņai
no Lizetes Brēdrichs 1935. g.
4. decembrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Lizetes
Brēdrichs nekustamo mantu Jel-
gavas apr. Lielvircavas pag.
Oglaines muižas ,,Gelbju" mājas
ar zemes grāmatu reģistra 1875.
num. 39,71 deset. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērt par Ls 12.000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 17.489,79,— ar
procentiem; .

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 1200,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā.

Jelgavā, 1935. g. 6. februārī.
34718 Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

l) *Voldemāra Lieknas prasības
piedziņai no Emilijas Zariņš
mantojuma masas 1935. gada
6. novembrī pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Emilijas Za-
riņš mantojuma masas nekus-
tamo mantu Jelgavas apriņķa
Salgales pag. Emburgas muižas
,,Trunne" mājas ar zemes grā-
matu reģ. 4159. num., apm.
6,80 des.;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1311,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 1400 bij. kriev. rubļ.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 132,—? un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 34719

Jelgavā, 1935. g. 6. februārī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Ž. K i-
n e n s (kanceleja Liepājā Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka 1935. g.
3. maijā pīkst, li) Liepiijas aj -
gabaltiesas civīlnodaļas :ēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Klāvam Jēkaba d. Lauksargsm
piederošo nekustamo maniu sa-
stāvošu no zemesgabala 267F,
atdalītu no Priekules valsts
muižas, aptver 100361 kv. metru,
kas atrodas Liepājas apr. Prie-
kulē, Dārza ielā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļā ar hipot. 166. num.

Šī nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā uz Ls 2200,—
un tiek pārdota Latvijas hipo-
tēku bankas prasības apmierinā-
šanai par Ls 1517,50 ar proc.
un izpild. izdev. Tai ir hipotēku
parādi: Latvijas hipotēku bankai
Ls 700 un Francim Damme
Ls 4000.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. f. no
novērtēšanas summas Ls 2200
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 220
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamā nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai ap-
gabaltiesas civīlnodaļas kanclejā.

Liepājā, 1935.g. 4. februāri.
L. 80, 35. 34734

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
sanu (pubi. „Vaid. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Trofima Samsona d. Zabalujeva
nekustamās mantas izsole, kas
bija nolikta 1934. g. 24. nov.,
par ko izsludināts ,,Vaid. Vēstu."
1934. g. 140. num., ir pārcelta
uz 1935. g. 13. aprīli.

Daugavpilī, 1935. g. 11. febr.
L. 109. 35479b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Ki-
nens (kanceleja Liepājā Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283., līdz
1290. p., paziņo, ka 1935. g.
5. aprīlī pulksten 10 Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos trešajā
publiskā izsolē Jāņa Kārļa d.
Anševska nekustamo mantu Ka-
lēju 28. F. mājas, atdalītas no
Luknes mežniecības, aptver 15,97
hektāra, kas atrodas Liepājas
apr. Dunikas pag. un ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar hipot. 7661. num.

Si nekustamā manta ir no-
vērtēta pilnā sastāvā par Ls 330
un tiek pārdota Valsts zemes
bankas, C/S. ,,Konzums", A/S\
,,Lippers" un citu prasību ap-
mierināšanai par Ls 962,23 ar
proc. un izpild. izdevumiem.

Tai ir hipotēku parādi Valsts
zemes bankai Ls 1500,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1320. p., r.o 50%
no novērtēšanas summas Ls 33u
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 33,—
drošības naudas un jāiesniedz ties-
lietu ministra atļauja pārdodamā
nekustama īpašuma iegūšanai.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamos nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties pie tiesu izpildītāja, vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā.

Liepājā, 1935. g. 2. februārī.
L. 772/34. 34728

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.



Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izp. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ieiā 7) paziņo, ka 1934.g.
,,Valdības Vēstneša" 173. num.
uz 1935. g. 9. februāri izsludinātā
Antona Andrīva d. Lazdāna ne-
kustamās mantas pārdošana iz-
solē uz Valsts zemes bankas
pieprasījumu atlikta uz 1935. g.
11. maiju. 35506b

Daugavpilī, 1935. g. 11. febr.
Tiesu izp. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ieiā 7) paziņo, ka
1934. g. ,,Valdības Vēstneša"
246. num. uz 1935. g. 9. febr.
izsludinātā Aloiza Andreja d.
Armanova nekustamās mantas —
Daugavpils apr. Vārkavas pag.
,.Mežaines" māju — pārdošana
izsolē atlikta uz 1935. g. 11.maiju.

Daugavpilī, 1935. g. 11. febr.
35508 Tiesu izp. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka
1934. g.' „Vaid. Vēstn." 23* 1. num.

uz 1935. g. 15. jūniju izsludinātā
Semjona Ignata d. Kļavinska
nekustamās mantas izsole atcelta.

Daugavpilī, 1935. g. 11. febr.
35504 Tiesu izp. E. Budļevskis.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1935. g. 6. septembrī
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Emiļa d. Jākobsona nekustamo
mantu, Sudmaliņu 78F mājas,
atdalītas no Briņķu valsts
muižas, kas atrodas Aizputes apr.
Nīkrāces pag. un ierakstīta Lie-
pājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar hipot. 5081. num.

Si nekustama manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2690 un tiek
pārdota Valsts zemes bankas un
Viļā Ansona prasību apmierinā-
šanai par Ls 249,16 ar proc.
un izpild. izdevumiem. Tai ir
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 3500,—, Bātes-Vaiņo-
des krāj - aizdevu sabiedrībai
Ls 2000.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 2690,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 269,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai.

Tiesības. kas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas ' dokumentos var ieska-
tīties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā.

Liepājā, 1935. g. 4. februārī.
L. 595/34 34731

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1935. g. 6. septembri
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Kriša
Andreja d. Upenieka nekustamo
mantu, Vilmas 26F un Fa mājas,
atdalītas no Nīgrandas valsts
muižas, aptver 20,81 hektāra, kas
atrodas Liepājas apr. Nīgrandas
pag. un ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grām. nodaļā ar
hipot. 6237. num.

Šī nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2602 un tiek
pārdota Valsts zemes bankas
pras. apmierināšanai par Ls 135,82
ar proc. un izpild. izdev. Tai ir
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 3200,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlpr. nolik. 1293. p.' , no
novērtēšanas summas Ls 2602,—
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, kura būs augstāka pārdo-
šanas dienā.

Solītajiem jāiemaksā Ls 260,20
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai.

Tiesības, kas nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties pie tiesu izpildītāja vai
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā.

Liepājā, 1935. g. 4. febr.
L. 573/34. 34729

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka 1935. g.
6. septembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Miķeļa Jura d. Uzara nekustamo
mantu, viņam piederošo ideālo1 3 daļu no Leijeru 69F mājas,
atdalītas no Luknes mežniecības ,
aptver 16,26 hektāra un atrodas
Liepājas apr. Dunikas pag. un
ierakstīta Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar hipot.
9335. num.

Šī nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 685,— un
tiek pārdota Miķeļa Uzara ide-
ālās "3 daļa, Centrālās savienības
„Konzums" un Gustava Frei-
maņa prasības apmierināšanai
par Ls 122,50 ar proc. un
izpild. izdev. Tai ir hipotēku
parādi: Valsts zemes bankai
Ls 1300,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civilprocesa nolik. 1293. 'p. no1 3 no novērtēšanas summas
Ls 685,— vai no priekšrocīgu
prasību summas, skatoties, kupa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 68,50
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas iegū-
šanai.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nek. man-
tas dokumentos var ieskatīties
pie tiesu izpildītāja vai apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 4. februārī.
L. 632/34. 34732

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka
1934. g. ,,Valdības Vēstneša"
246. num. uz 1935. g. 9. februāri
izsludinātā Jēkaba Kārļa dēla
Pastara nekust, mantas — Dau-
gavpils apr. Vārkavas pag. Onc-
kuļu sādžas 5. un 9. viensētas
' 3 ideālas daļas — pārdošana
izsole uz Valsts zemes bankas
lūguma pamata atlikta uz 1935. g.
11. maiju. 35505b

Daugavpilī, 1935. g. 11. febr.
Tiesu izp. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpld. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 7) paziņo , ka
1934.g. ,.Vald. Vēstn." 253. num.
uz 1935. g. 9. febr. izsludinātā
Jura Justina d. Ploņa nekustamās
mantas — Daugavpils apr. Kal-
upes pag. Ploņu sādžas 1. vien-
sētas — pārdošana izsolē uz
Valsts zemes bankas pieprasījumu
atlikta uz 1935. g. 11. maiju.

Daugabpiiī, 1935. g. 11. febr.
35oH7 Tiesu izp. E. Budļevskis.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283. līdz
1290. p., paziņo, ka 1935. g.
6. septembri pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Miķeļa Pētera d. Putra
nekustamu mantu, Pādānu
222. num. mājas, kas atrodas
Liepājas apr., Dunikas pag. un
ierakstītas Liepājas-Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar hipot.
3309. num.;

Šī nekustama manta ir novēr-
tēta pilnā sastāvā uz Ls 2730
un tiek pārdota Valsts zemes
bankas, Nīcas krāj-aizdevu sa-
biedrības un Jēkaba Dobeļa
prasības apmierināšanai par
Ls 684,52 ar proc. un izpild.
izdev. Tai ir hipotēku parādi":
Valsts zemes bankai Ls 3700,
Pēterim Saukantam Ls 1000 un
citas prasības Ls 270.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no
novērtēšanas summas Ls 2730
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 273,—
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties pie tiesu izpildītāja vai apga-
baltiesas civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 4. februāri;
L. 68/35. _ 34733

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja Liepājā
Dzintaru ielā 9), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., līdz
1290. p. p., paziņo, ka 1935. g.
6. septembrī pulkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas civīlnod. zēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andreja Kaupa d. Pliukša un
Billes-Vilhelmīnes Klāva meitas
Saldenieks nekustamo mantu,
Bārtas Kaire mājas, kas atrodas
Liepājas apr., Bārtas pag., un
ierakstīta Liepājas - Aizputes ze-
mes grāmatu nodaļā ar hipot.
3190. num.

Šī nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1672,—
un tiek pārdota Valsts zemes
bankas un Līzes Pliukšis prasības
apmierināšanai par Ls 181,98 ar
proc. un izpild. izdev. Tai ir
hipot. parādi: Valsts zemes ban-
kai Ls 2400.—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšanas summas Ls 1672
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties, kura būs augstāka
pārdošanas dienā.

Solītājiem jāiemaksā Ls 167,20
drošības naudas un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas nekustamas man-
tas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties pie
tiesu izpildītāja vai apgabaltie-
sas civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā 1935. g. 4. febr.
L 555/34. g. ? 34730

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Skrudalienas pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1935. g.
27. aprīlī, pulksten 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Savelija Feodora 'd.Kozenko
(Kosenko) nekustamo mantu , kas
atrodas Ilūkstes apr. Skruda-
lienes pagastā, ievesta zemes
grāmatu reģistra 3456. folijā un
sastāv no Bruņas muižas .zemes
gabala Kaziņas 13F un 13Fa",
15,32 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2235,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1400,—

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 223,50 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 35013

Grīvā, 1935. g. 7." februārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 17. augustāpulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesascvīlnodaļassēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
Jāņa d. Grovana un JāzepaAndreja d. Aizbalta nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Salienas pagastā, ievesta zemes
grāmatu reģistra 4553. folijāsastāv no Liel- un Maz-Borneš
muižas zemes gabala Līči 1SF
21.73 ha platībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 3520,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 7000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t.i. Ls 352,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā. Tiesības,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 35011

Grīvā, 1935. g. 7. februārī.
Tipsn i7i-iilrl F Pptrītis

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs Ē. Petrītis
(kanceleja Grīvā Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Skrudalienes pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1935. g.
27. aprīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē
Elenas Ādama meitas Cimotišs
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Skrudalienas pag.,
ievesta zemes grām. reģ. 1444.
folijā un sastāv no Elkšņu
(Elern) muižas Kiaupiški 30. māju
ideālās puses; pēc plāna 98 pūrv.
16 kapu platībā;

2) pilna nekustamas mantas
izsoles vērtība Ls 2545,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds 350 kr. rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda >/2 no novērtējuma
desmitās daļas, t. i. Ls 127,25 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai.

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā. Tiesības,
kas pārdošanu nepielaiž, jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 35012

Grīvā, 1935. g. 7. februārī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
paziņo, ka 1934. g. ,,Vald. Vēstn."
294. num. izsludinātā Jēkaba
Sidora d. Artemjeva — Laucesas
pag. ,,Akmeņi 23 F" māju pār-
došana izsolē 1935. g. 6. jūlijā, —
atcelta.

Grīvā, 1935. g. 11. februārī.
35510b. Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpildīt. H. K i t -
nērs (kanceleja Kārsavā Lat-
gales ielā 35), saskaņā ar Civīlpr.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Dimitrija Filipova prasības
Ls 123,15 ar izdevumiem ap-
mierināšanai, kā arī par Ls 7,50
piedzīšanu ikmēnešus līdz Dimit-
rija Filipova izveseļošanai vai
viņa nāvei 1935. g. 24. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Vasilija Tita d. Titova ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Gauru pag., "Skrjadeļu sādžas
zemes robežās un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 1569. num. un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas divos gabalos 6
un 6-a 9,657 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1940;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 194,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamāsmantas pārdošanu novērš jā-
pieteic līdz izsoles dienai

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 34741

Kārsavā, 1935. g. 5. februārī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales ielā
35), saskaņā ar Civilprocesa
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latv jas tirdzniecības un
rūpniecības bankas Daugavpils
nodaļas prasības Ls 200,— ar
proc. un izdevumiem apmieri-
nāšanai 1935. g. 18. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē
Jēkaba Andreja d. Lezdiņa ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Tilzas pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4355. num. un
sastāv no zemes gabala 545F
ar nosaukumu ,,Vīgriezlīcis ",
22,46 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2652,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2700;

3a) Solīšana sāksies saskaņā
ar Civ. proc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa r-<- un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1935. g. 5. februārī.
34740 Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpild. E. Petrītis
paziņo, ka 1934. g. ,,Vald. Vēstn."
292. num. izsludinātā Joseļa
Mendeļa d. Tregera, — Grīvā
Jaunā ielā 2 atrodošos zemes
gabala 1151 F ar hip. 206. num.
pārdošana izsolē š. g. 2. martā
atcelta.

Grīvā, 1935. g. 11. februārī.
35509b Tiesu izp. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceieja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
noiik 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Stepana Vatamaņ ka pra-
sības Ls 20,— ar izdevumiem
apmierināšanai 1935. g. 30. martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Teodora Jāņa dēla Ščerbakova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kārsavā, Teātra ielā
32, ierakstīta zemes grāmatu reģ.
52. num. un sastāv no grunts-
gabala 1765 kv. metru platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 85,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 200,—;

3a) solīšana sāksies, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītajiem jāiemaksā drosib.
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 8,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai t;nīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34789

Kārsavā, 1935. g. 5. febr.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners (kan-
celeja Kārsavā, Latgales ielā 35),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283,
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 184,— ar
proc. un izdevumiem — apmieri-
nāšanai 1935. g. 24. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Tadeuša Staņislava d. Bondara
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.
Saucino sādžas zemes robežās,
un ierakstīta zemes grāmatu reģ.
814. num. un sastāv no tiesībām

uz /|4 daļām 7. viensētā ,
17,369 ha kopplatībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 2670,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 19C0,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34743

Kārsavā, 1935. g. 5. februārī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

l)Latvijas bankas Rēzeknes no-
daļas prasības Ls 37,36 ar proc.
un izdevumiem, apmierināšanai
1935. g. 24. augustā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ludviga Jēzupa d.
Supe-Cibuļa nekustamo mantu
pilnā sastāvā kas atrodas Jaun-
latgales apr. Šķilbēnu pag.
Augstā-Sila (Visokij Bor) sādžas
zemes robežās, un ierakstīta ze-
mes grāmatu reģistra 5034. num.
un sastāv no 30. viensētas ,
25,250 ha platībā;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 4065,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas,
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34742

Kārsavā 1935. g. 5. februārī.
Tiesu izpildītājs H. Kitners

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 659,07 ar
proc. un izdevumiem apmieri-
nāšanai 1935. g. 24. aug. pl. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Andreja Michaila
dēla Michailova nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Gauru pag.,
Oniku sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3846. num. un sastāv no 27. vien-
sētas, 6,750 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2068.— :

. 3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 660,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošīb.
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgaies zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34782

Kārsavā, 1935. g. 5. febr.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306.p., paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās krāj-aiz-
devu sabiedrības ,,Jaunlatgale "
konkursa valdes prasības Ls 460
ar izdevumiem apmierināšanai
1935. g. 24. augustā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Jēkaba
Onufrija d. Nagla nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Ludzas apr. Kārsavas pag.
Stabuļu sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
13398. num. un sastāv no
1. viensētas 9,709 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2425,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošīb.
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 242,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzēknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās.nekustamās
mautas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34783

Kārsavā, 1935. g. 5. febr.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu (publ. „Valdības Vēstneša"
1934. g. 246. num.) paziņo, ka
Jāzepa un Staņislava Jāņa d. d.
Pitkeviču nekustamās mantas iz-
sole, kas bija nolikta 1934. g.
24. nov., par ko izdsludināts
„Vald.Vēstn." 1934. g. 140. num.,
ir pārcelta uz 1935. g. 13. aprīli.

Daugavpilī, 1935. g. 11. febr.
L. 247 35. 35480b

Tiesu izp. p. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjau-
nošanu, (publ. „Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Antona Jura d. Dubova ne-
kustamās mantas izsole, kas bija
nolikta 1934. g. 10. novembrī, pār
ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 101. num. ir pārcelta uz
1935. g. 13. aprīli.

Daugavpili, 1935. g. 11. febr.
L. 468 35. 35481b

Tiesu izp. P. Salzirnis.



Daugavpils apgabalt. Vijēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļānos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Vidmuižas krāj - aizdevu
sabiedrības prasības Ls 103,39
ar proc. piedziņai 1935. g. 17. au-
gustā pulksten 10 Daugavpilī
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Dmitrija
Kozlova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Vids-
muižas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 9064. num. un
sastāv no zemes gabala 27F ar
nosaukumu ,,Odziņi", 14,71 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p. novērtēta par Ls 2150;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 2200:

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1935. g. 11. februāri.
35348 Tiesn izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Kār-
savas iec. tiesu izpildītājs H. Kit-
ners (kanceleja Kārsavā Latga-
les ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Nodokļu departamenta pra-
sības Ls 116,31 ar proc. un iz-
devumiem apmierinās. 1935. g.
24. augustā pulksten 10, Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Antona, Ādama
Madaļas Jāņa b. b. Ločmeļu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Tilzas pag. Rozenieku sādžas ze-
mes robežās, ierakstīta zemes
grām. reģ. 5314. num. un sastāv
no 3. viensētas, 14,999 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1730,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1200.—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda —? novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 173,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc iikuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Kārsavā, 1935. g. 5. februārī.
34784 Tiesu izp. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
{kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 37.74 ai
proc. un izdevumiem apmieri-
nāšanai 1935. g. 24. augustā
pulkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Franča Jāņa d. Cerciņa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Šķilbēnu pag.
Gusakovas sādžas zemes robe-
žās, ierakstīta zemes grāmatu reģ.
?6405. num. un sastāv no tiesībām
uz 6/7 daļām 1. viensētā, 13,547
īia kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2630,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1300;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šani tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 34785

Kārsavā, 1935. g. 5. februārī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
{kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p. paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 74,72 ar
proc. un izdevumiem — apmie-
rināšanai 1935. g. 24. augustā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Izidora Antona d. Keiša nekus-
tamo mantu, kas atrodas Jaun-
latgales apr. Baltinavas pag.
Baltinavas muižas zemes robe-
žās un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 8211. num. un sastāv no
tiesībām uz vienu ideālo pusi
no 3. viensētas, ar nosaukumu
,,Dūrespriede ", 21,152 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2054;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 102,70 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas

zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties

tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā. 34786

Kārsavā, 1935. g.5. februārī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Movša Akermana un Lipka
Civjana prasības apmierināšanai
1935. g. 4. maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabatiesas 1. civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Hajas-Lejas Jan-
keļa m. Lapidus nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Krāslavā, Tirgus ielā 12, un ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
249. num., 86 kv. mtr. platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Lsl060,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 100,— Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj , desmitā
daļa — Ls 106,— un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 35339

Krāslavā, 1935. g. 7. februārī.
Tl'pstl i7niM?taic I d ir(,tnifll/c

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H.'Ki tner s
(kanceleja: Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 443,— ar
proc. un izdevumiem apmierinā-
šanai 1935. g. 24. aug. pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Augusta d.
Ločmeļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Baltinavas pag. Bozovas-
Kukovas sādžas zemes robežās;
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
104. num. un sastāv no 4. vien-
sētas, sast. no diviem zemes ga-
baliem 4 un 4a, 7,718 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1129,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošīb.
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 34788

Kārsavā, 1935. g. 5. febr.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Kārsavas
iec. tiesu izpild. H. Kitners
(kanceleja Kārsavā Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—12§ 0. p., paziņo ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 99,64
ar proc un izdevumiem apmie-
rināšanai 1935. g. 24. augustā
pīkst 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
Bernarda d. Bukša nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Jaunlatgales apr Šķilbēnu pag.,
Pleševas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
2032. num. un sastāv no 27. vien-
sētas, 14,468 hi;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2920,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 34787

Kārsavā, 1935. g. 5. februārī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā52),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 17. augustā
pīkst. 10 Daugavpils apgabalt.
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Antona
Markeviča nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Skaistas pag.
Puzu s. v., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 9131. num.
(15. gruntī), 7,486 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 650.—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1000,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa-—Ls 65,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamps mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
Visos pārdodamā nekust, mantas

dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 8. februārī.
33335 Tiesu izp. J.Avotnieks

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītājs, (kanceleja
Maitas pag. Borovājā), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1185. p.
paziņo, ka noliktā uz 1935. g.
2. martu Aloiza Donata d. Gra-
bovska nekustamās mantas pār-
došana, par ko izsludināts ,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 186. num.,
sakarā ar piedziņas izbeigšanu
atcelta. L. 889/34. 35459b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu, (publ. ,,Vald. Vēstn." 246. n
paziņo, ka Nauma Nestora d.
Koļesņikova nekustamās mantas
izsole,' kas bija nolikta 1934. g.
10. nov., par ko izsludināts
,.Vald.Vēstn." 1934. g. 100. num.,
ir pārcelta uz 1935. g. 13. aprīli.

Daugavpilī, 1935. g. 11. febr.
L. 443/35. 35482b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpild. P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu, (publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.) paziņo, ka
Fedoseja, Fedota, lija un Nifan-
tija Kirila d. Lisēcu nekustamās
mantas izsole, kas bija nolikta
1934. g. 24. nov., par ko iz-
sludināts ,,Vald. Vēstn." 1934. g.
140. num., ir pārcelta uz 1935. g.
13. aprīli.

Daugavpilī, 1935. g. 11. febr.
L. 121/35. 35483b

Tiesu izp. P. Salzirnis.
Daugavpils apgabaltiesas Maltas

iec. tiesu izpild. P. Salzirnis,
pamatojoties uz papildinājumiem
un pārgrozījumiem likumā par
dažu parādu piespiedu pārjauno-
šanu, (publ. ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.) paziņo, ka
Jefima Zinoveja d. Stepanova
nekustamās mantas izsole, kas
bija nolikta 1934. g. 10. nov.,
par ko izsludināts ,,Vald. Vēstn."
1934. g., ir pārcelta uz 1935. g.
13. aprīli.

Daugavpilī, 1935. g. 11. febr.
L. 4/35. 35484b

Tiesu izp. P. Salzirnis.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), paziņo, ka:

1) prasību piedzīšanai: a) Bat-
kavas krāj-aizdevu sabiedrības
Ls 420,— ar proc, b) Varakļānu
patērētāju biedrības Ls 677,37
ar proc. un c) Centrālās Savie-
nības ,,Konzums" Ls 693,75 ar
proc, d) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības konkur-
sa valdes Ls 561,— ar proc,
e) tās pašas konkursa valdes
Ls 100,—, f) Ludviga Žibeiko
Ls 212,43 ar proc un g) Latga-
les lauksaimnieku centrālā ko-
operatīva Ls 275,64 ar proc.
1935. g. 17. augustā pīkst. 10
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Jāņa
Jezupa d. Broka nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Varakļānu pagastā Lielo-
Strodu sādžas zemes robežās

ierakstīta zemes grāmatu reģ.
28420. num. un sastāv no
11. viensētas zemes gabaliem
11 un 11a, 12,603 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.;
1262. p., novērt, par Ls 2167,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 1200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļā — un jāuzrāda
tieslietu ministra atjauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 35341

Viļēnos 1935. g. 11. februāri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

ILOU w

»
«

"Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu Izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14), paziņo, ka:

1) Valsts prasības Ls 122,72
ar proc. un Vidsmuižas pagastā
pašvaldības Ls 541,44 ar proc.
piedziņai 1935. g. 17. augustā
pīkst. ' 10 Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā mirušā Gavrila
Dudareva mantojuma masas ne-

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancelejā Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Dāvida Mucenieka prasības
Ls 124,72 ar proc piedziņai
1935. g. 17. augustā pulkst. 10
Daugavpilī Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pi'.nā sastāvā
Pētera Jāņa d. Stroda nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pagastā, ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
9599. num. un sastāv no zemes,
gabala 78F ar nosaukumu ,,Lūca-
nieši", 19,00 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc nol.
1262. p., novērtēta par Ls 1740;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 3400:

1 l^piiuuujo >J. "?

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atjauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 35343

Viļēnos, 1935. g. 11. febr.
Ttopi. J-mUHT+ āic Ci \7 i 1 Ir «

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Domi niķa Škapara prasības
atlikuma un Moiseja Kupsika
prasības piedzīšanai 1935. gada
17. augustā pīkst. 10, Daugav-
pilī, Daugavpils apgabaltiesas
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Silvas Koni-
ševska nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Viļēnu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 7691. num. un sastāv no
zemes gabala 60F ar nosau-
kumu ,Jūriņu mājas", 12,35 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1262. p., novērt, par Ls3859;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 1800;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļā — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atjauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
zems grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1935. g. 11. febr.
35342 Tiesu izpild. O. Vilks.

kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Vidsmuižas pag.
Borisovkas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
15512. num. un sastāv no
8. viensētas, 20,052 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. no-
lik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2720,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 1200,— un Valstij par labu
Ls 118,—;?

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu novērš,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 35344

Viļēnos, 1935. g. 11. februārī.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Viļēnu
krāj.aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības Ls 100,—
piedziņai 1935. g. 17. augustā
pīkst, io, Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā mir. Domenika Jezupa d.
Nagla mantojuma masas ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Viļēnu pagastā,
Jaun-Muranu sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grāmatu

reģ. 17060. num. un sastāv no
6. viensētas 9,722 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 1730;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atjauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tādā pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos. 1935. g. 11. februārī.
35346 Tiesu izp. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14), paziņo ka:

1) Valsts prasības atlikuma
piedzīšanai 1935. g. 17. augustā
pīkst. 10 Daugavpilī, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos mirušā Eduarda Stivka
mantojuma masas īpašuma tie-
sības uz vienu ideālo pusdaļu
no nekustamās mantas, kas
atrodas Rēzeknes api., Vids-
muižas pag. Ereļu sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 4776. num. un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas 10. num., 7,534ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtīta par
Ls 958,— viss kopīpašums:

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls500,— un Valstij par Ls 45,—
viss kopīpašums;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ie-
skatāmi tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 11. februāri.
35345 Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vijēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedziņai
1935. gada 17. augustā pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Do-
nota Povula d. Sarkana nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apr. Vidsmuižas pag., ierakst.
zemes grāmatu reģistra 8516.
num. un sastāv no zemes gab.
9 F. ar nosaukumu ,,Sarkaņi",
14,37 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2220,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
i c -virin

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Viļēnos 1935. g. 11. februāri.
35485 Tiesu izpild. O. Vilks.

" ——'

Š>&žāāi
sludinājumi.

i i

Rigas-preču stacijā
1935.g. 18. un 19.februārī plkst.10
pārdos ūtrupē saņēmēju

neizpirktos sūtījumus:
1) lietotu koka mucu, 22 kg

pēc sūt. Jelgava — Rīga-prečti
N° 1; nosūt.: Jelg. cukurfabrika,
saņ. A S. J. Holstein un Co.

2) lietotas koka mucas, 261 kg,
pēc sūt. Tukums I — Rīga-preču
N° 47, nosūt. H. Vainers, saņ.
dupl. uzr. 35520z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
21. februāri pīkst. 11 Rīgā,
L. Ķēniņu ielā 21, ekspr. nol.
pārdos otrā izsolē Leontīnes
Krupkins mēbeles, novērtētas par
Ls 1200,— viņas vīra Movša
Krupkina dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai. 35657z

Rīgā, 1935. g. 11. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. gada
21. februārī pīkst. 11, Rīgā,
Aldaru ielā 10 eksprešu kantori,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Vladislava Kelpša mēbeles, no-
vērtētas par Ls 2480,— viņa da-
žādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā. 1935. g. 11. februārī.
Irlavas pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba
grām. Z JVb 19840 90, ko Smārdes
pas valde 1932. g. 7. jūnijā izd.
Albertam Saulēm. " 33765*



15. Liepājas aizsargu pulka
komandieris izsludina par nozau-
dētu un nederīgu aizsarga die-
nesta apliecību 94/A, ko šī
pulka komandieris 1930. g. 15.
martā izdevis Kalētu aizsargu
nodaļas aizsargam Arvidam Štei-
nam. 35533z

Rīgas prefektūras 4. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu karaklausības apl. 6355, ko
Smagās artilērijas pulka kom.
1930. g. 28. augustā izdevis
Pauiim-Julijam Indriķa d. Birk-
manim. ' 35448z

Rīgas prefektūras 5. iec. priekšu.
izsludina par nozaudētu karakl.
apliec. 333, ko Vidzemes artilēri-
jas pulka komand. 1924. gada
1. jūlijā izdev i s Oskaram Ne-
saule 35524z

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu karaklausības apliec. 13478,
ko 7. Siguldas kājnieku pulka
komandieris 1928. g. 19.novembrī
izdevis Nikolajam Zarkevičam.

Rīgas prefektūras 9. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu smagā ormaņa braukšanas
numuru ar uzrakstu, Rīga 1935.g.
1072", kas izdots Jānim Laivi-
ņām, dzīvojošam Lubānas ielā 44,
dz. 3, Rīgā. 35450z

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
23. februārī pulksten 11 un 12
Rīgā, Raiņa bulv. 25, Rīgā,
Marijas ielā' 46, dz. 4, pārdos
2. vairāksolīšanā Šakia Husnet-
dinova mēbeles un dažādas man-
tas novērtētas par Ls 10.128,—
viņa dažādu nodokļu parāda seg-
šanai. 35561

Rigā, 1935. g. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1935. g.
23. februārī pulksten 12 Rīgā,
Kr. Barona ielā 76, dz. 13, pār-
dos vairāksolīšanā Faivuša Brina
fliģeļklavieres novērtētas par
Ls 1500,— viņa dažādu nodokļu
parāda, segšanai. 35562

Rīgā, 1935. g. 14. februārī.
Nodokļu departamenta akcizes

nodaļa paziņo, ka Judei Zilber-
manis 1935. g. 2. janvārī izdotais
patents 978 tirgošanai ar tabakas
precēm pārtikas veikalā, Rīgā,
Matīsa ielā 27, pieteikts par
zudušu, kamdēļ tā vietā izdota
apliecība. ' 35444z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1935. g.
25. februārī pīkst ' . 10 Rīgā, Doma
laukumā 11,6. dz., Ainažu muit-
nīcas prasības piedziņas lietā
pārdos atklātā vairāksolīšanā
Ch. Ābrama kantora 1 naudas
skapi, kas novērtēts par Ls 330,—

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 35446z

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1935. g.
26. februārī pīkst. 10, Rīgā, Lielā
Kalēju ielā 9/11, eksprešu nolikt.,
Emigrācijas un tūrisma nod.,
Rīgas pils. valdes u. c. prasību
piedziņas lietā pārdos otrreizējā
atklātā vairāksolīšanā Mišeļa
Maļacka dažādas mēbeles, kas no-
vērtētas par Ls 235,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 35445z

Taurupes pagasta valde
izsludina, ka Taurupes pagasta
padomes sēdē 1935. g. 14. martā,
pīkst. 14, Taurupes pagasta namā
pārdos atklātā vairāksolīšanā pa-
gasta sabiedrībai piederošo ne-
kustamo īpašumu,
bij. Taukatnes skolas zemi

ar ēkām,
4,43 ha platībā. Solīšana sāksies
no Ls 2000,—. Solītājiem jāie-
maksā 10%, t. i. Ls 200,— un
pārējā summa padomes noteiktā
termiņā. Uz nekustamu īpašumu
skaitās Valsts zemes bankas aiz-
devums Ls 400,—. īpašums atro-
das upītes malā, 1 km attālumā
no pagasta nama, 2. šķiras ceļa
malā, netālu no jaunbūvējamā
Rīgas-Ērgļu dzelzceļa Taurupes
stacijas. 35550z

Taurupes pagasta valdē,
1935. g. 12. februārī.

Pagasta vecākais R. Užans.
Darbvedis A. Vērzemnieks.

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu L. J\s 05248/4248, ko Daugavpils pils. darba
apgāde 1932. g. 11. jūnijā izsnie-
gusi Fēliksam Vindačam. 355282

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu R. JV° 121102
128309, ko Rīgas pils. valdes
darba nod. 1932. g. 4. jūlijā iz-
sniegusi Jānim Juršis. 35529z

Rigas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
grāmatu kolportāžas paz iņo-
jumu 12085, ko prefektūra izde-
vusi 1921. g. 1. decembrī Zentai
Kauliņš. 3552 Iz

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
grāmatu kolportāžas paziņojumu
12085, ko Rīgas prefektūra iz-
devusi 1921. g. 1. decembrī
Kristīnei Arnoldus. 35522z

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
grāmatu kolportāžas paziņojumu
12085, ko 1921.g. 1. decembrī, un
1925., ko 1923. g. 28. janvārī
prefektūra izdevusi Ženijai Beijers

Rīgas prefektūras 1. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nederīgu
karaklausības apl. 6598, ko 1927.
gada 9. Rēzeknes kājn. puika
kom. izdevis Jānim Staņislava d.
Orbidanam, dzim. 1905. g. 6.maij.

Kuldīgas pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu darba grāma-
tiņu 19029, ko šī pils. valde iz-
devusi Fricim Grandbergam.

Jelgavas pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grāmatiņu Z 69482/342,
ko Sesavas pag. valde 1933, g.
28. jūnijā izdevusi Almai Rūten-
bergs. 35541 z

Liepājas prefekts izsludina par
nozaudētu ,,Velmon" sistēmas
revolveri (bez. JV°). 35532z

Lubezeres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. PL 011894/
1095, ko šī pag. valde 1933. g.
23. novembrī izdevusi Annai
Ekmanis. 33764x

Madonas apr. policijas 1. iec.
priekšnieks izsludina pār nede-
rīgu Latvijas iekšzemes pasi
ser. NJ 000709/1703, ko viņš
1934. g. 10. oktobrī izdevis
Zentai Kumsārs. 33882

Rēzeknes apr. policijas 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto meža ciršanas or-
deri 93012/243, ko Goļānu virs-
mežniecības 4. iecirkņa mežzinis
1935. g. 8. janvāri izdevis Barka-
vas pagastā Tropu sādžā dzīvo-
jošam Jezupam Gruduiim.

Ventspils apr. priekšnieks
izsludina par nederīgu Latvijas
iekšzemes pasi LLJNs 010893/1993,
ko Dobeles pag. valde 1928. g.
2. novembrī izdevusi Emmai-
Erikai Ruševics. 33886b

r""""""" ~~—•""""* *
Wiim m&tiišm
sHi dimāj ii m I.

Satiksmes akciju sabiedrības

BALTIJAS LLOIDS
RlGĀ

galvenā sapulce
sabiedrības telpās ,Tirgoņu ielā 22,
1935. g. 9. martā pulksten 16.

Dienas kārtība:
1) 1934. g. pārskata apstiprinā-

šana.
2) Revīzijas komisijas ziņojums.
3) 1935. g. budžets.
4) Vēlēšanas: a) valdes, b) revī-

zijas komisijas.
5) Jautājumi un paskaidrojumi.

Rīgā, 1935. g. 13. februārī.
35442 Baltijas Lloids valde.

Krāj-aizdevu sabiedrība
„DzeIzceļnieks"

sasauc š. g. 4. martā pīkst. 18
Merķeļa ielā 13,

kārt. pilnu biedru sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces darbibnieku vēlē-

šana.
2) Revīzijas protokola nolasī-

šana.
3) 1934. g. pārskata apstiprinā-

šana un peļņas sadalīšana.
4) Biedru izslēgšana.
5) 1935. g. budžets.
6) Vēlēšanas.
7) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi.
35530z Valde.
A S. Pirmā privātā lombardi

valde, pamatojoties uz lombarda
statūtu 68. §, izsludina par ne-
derīgām par nozudušām pieteik-
tās ķīlu zīmes: JVsX° 666787
666961. 2 Valde.

Latvijas grāmatrūpnie-
cības darbinieku krāj-

aizdevu sabiedrība
sasauc svētdien, 1935. g. 3. martā,
pikst. 10, Grāmatrūpnieku namā,
Lāčplēša ielā 43/45

kārtēja pilna biedm sapulci.
Dienas kārtība: 1) Sapulces

prezidija vēlēšanas. 2) Obligāto-
riskas revīzijas protokola nolasī-
šana, . 3) Ziņojumi: a) valdes,
b) padomes, c) revīzijas komisijas
un 1934. gada pārskata apstipri-
nāšana. 4) 1934. gada atlikuma
sadalīšana. 5) 1935. g. budžets.
6) Vēlēšanas: a) valdes kandi-
dātu, b) padomes locekļu un
kandidātu, c) revīzijas komisijas
locekļu un kandidātu. 7) Jautā-
jums par radniecīgu krājaizdevu
sabiedrību pievienošanu mūsu
sabiedrībai. 8) Aizdevumu apdro-
šināšanas kapitāla instrukcijas
apstiprināšana un dažādi priekš-
likumi. Piezīme: Saskaņā ar
statūtu 76. §, sapulce ir pilntie-
sīga pie jebkura sanākušo biedru
skaita, bet ne mazāk kā 7, ne-
ieskaitot valdi un padomi. Pār-
skats par 1934. g. izlikts sabie-
drības telpās biroja stundās. Pie-
ieejas jāuzrāda biedru grāmatiņa.

35564z Valde. '

Zaļenieku piensaimnieku
sabiedrība ,.Ražotājs"

paziņo, ka pārņem Zaļenieku-
Tērvetes piensaimnieku sabiedrī-
bas aktīvu un pasīvu un uzaicina
visus, kam būtu kādas prasības
pret Zaļenieku-Tērvetes piens,
sab., pieteikt tās 1.mēneša laikā
Zaļenieku piensaimn. sabiedrībai
„Ražotājs". 35525z

Valdes priekšsēd. E. Apsīts.
Sekretārs Gosts.

Miltu rūpniecības un tirdzniecības
A/S. A. Rank un Ko pagaidu
administrators uzaicina visus ne-
nodrošinātos kreditorus uz

kreditoru sapulci
š. g. 28. februārī pīkst. 18, Rīgā,
Rūpniecības ielā 7.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana.
2) Pagaidu administratora ziņo-

jums.
3) Pastāvīga administratora un

padomes vēlēšanas , viņu un
parādnieka pilnvaru noteik-
šana.

4) Atlīdzība administratoram , pa-
domei un pagadu administra-
toram.

5) Dažādi jautājumi. 35563z
Pagaidu administrators ,

zvēr, adv. pal. (paraksts),

Savstarpējā dzīvības apdrošinā-
šanas sabiedrība Rīgā pie biedrības
„Vācu darbinieku savienība Lat-
vijā" , ar nosaukumu

„Rīgas dzīvības
apdrošināšanas sabiedrība"

likvidācijas komisija, uzaicina sa-
biedrības biedrus uz

pilnu biedru sapulci
1935. g. 23. februārī pīkst. 18.30
Vācu darbinieku savienības telpās
Rīgā, Svērtuves ielā 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vēlē-

šana.
2) Likvidācijas komisijas ziņo-

jums.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Norēķina apstiprināšana un

likvidācijas komisijas atbrī-
vošana.

5) Lemšana par notikušo likvi-
dāciju un vērtību nodošanu
vācu darbinieku savienībai.

6) Dažādi jautājumi un ziņo-
jumi. 35659z

Likvidācijas komisija.

Sijas liitralss alu. »k.
valde paziņo visiem'akcionāriem,
ka 1935. g. 16. tnartātieksasaukta

kārtēja

vispār, attin sapulce
Rīgā L. Miesnieku ielā 1, valdes
telpās, pīkst. 17.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.

2) Valdes paziņojums.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) 1934. g. gada pārskata un bi-

lances apstiprināšana.
5) 1935. g. budžeta apstiprinā-

šana.
6) Valdes un revīzijas komisijas

locekļu un viņu kandidātu vē-
lēšanas.

7) Dažādi jautājumi. 35527z
Akcionāriem, kas vēlas pieda-

līties sapulcē, saskaņā ar sabied-
rības statūtu 49. p.,' jāpieteicas
rakstiski ne vēlāk kā 7 dienas
pirms sapulces. Valde.

A/S „OKEANS"
likvidācijas komisija

paziņo, ka š.g. 8. martā pulksten
15.15, Valsts budžeta nodaļas
telpās, Rīgā Noliktavas ielā 1—7,
pārdos atklātā izsolē akciju sa-
biedrības „Okeans" nekustamo
mantu, Rīgā Valču ielā 6, gr. 87,
N° 179, sastāvošu no zemes gabala
9086 kv. mtr. platībā, uz kura at-
rodas pilnīgi lietojamā stāvoklī
petrolejas noliktava ar tvertnēm,
pumpja māju, benzina pagrabu
un vienstāva dzīvojamo ēku.

Pārdodam.īpašums brīvs no pa-
rādiem un trešopersonuprasībām.

Izsole sāksies no Ls 25.000,—.
Personām, kuras vēlas piedalīties:
izsolē, jāiemaksā likv. kom. pirms
izsoles drošības nauda.. 10% ap-
mērā, t. i. Ls 2500,—, vai jā-
iesniedz kvīts par šīs summas
iemaksu Latvijas bankā uz A/S
,,Okean" likv. kom. tek. rēk.
JNs 2235.

Tuvākus paskaidrojumus par
pārdodamo īpašumu sniedz E. Ja-
kobsons, Noliktavas ieiā 1 dz. 7
(tālr. 31110) no pīkst. 9—15.
35638z Likvidācijas komisija.

Maksātnespējīgā parādnieka
Mendeļa Gutmaņa konkursa valde
uzaicina ierasties 1935. gada
28. februāri pīkst. 18 Rīgā Kr.
Barona iela 37 dz. 3, visus pa-
rādnieka Mendeļa Gutmaņa kre-
ditorus uz
PILNU KREDITORU SAPULCI.

Dienas kārtība:
1) Konkursa valdes ziņojums. .
2) Pretenziju pārbaudīšana.
3) Maksātnespējas rakstura no-

teikšana.
4) Konkursa valdes atalgojums.
5) Konkursa slēgšana.
6) Dažādi jautājumi. 35519z.

Konkursa valdes priekšsēdētājs
zvēr, adv. palīgs (paraksts).

Zaļenieku-Tērvetes
piensaimnieku sabiedrība

paziņo, ka, pamatojoties uz pilnas:
biedru sapulces 1934. g. 28. nov.
lēmumu, šī savienība apvienojas
ar Zaļenieku piensaimnieku sa-
biedrību „Ražotājs" un nodod
pēdējai visu savu aktīvu un pasīvu.

Uzaicinām visus, kam būtu
kādas prasības pret sabiedrību,
pieteikties 1 mēneša laikā, skai-
tot no šī sludinājuma ievietošanas,
dienas ,,Valdības Vēstnesī".
Valdes priekšsēd. b. E. Kalniņš.
35526z Sekretārs Z. Kregers.

„Knstigo darba ļaužu sav."
likvidācijas komisija, ar sēdekli
Liepājā Lielā ielā 21, uzaicina
visus šīs savienības mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētas personas 1 mē-
neša laikā no šī sludinājuma ievie-
tošanas ,,Valdības Vēstnesī", no-
dot komisijai pēc augšminētās
adreses viņu rīcībā esošās savie-
nības mantas, naudas summas un
dokumentus, un pieteikt varbū-
tējas tiesības un prasības. Mi-
nētā laikā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs pārspēku zaudē-
jušām.

Pamats: Iekšl. min. 1935. g.
24. janvāra 160735. rīk., iespiests
..Vaid . Vēstn." 1935. g. 21. num.
3551 Iz Likvidācijas komisija.

Tirdzniecības un rūpniecības
P S „Latem"

likvidācijas komisija uzaicina sa-
biedrības dalībniekus ierasties
1935. g. 7. martā pīkst. 15, Aspa-
zijas bulv. 10, dz. 6, uz

kārtējo biedru sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Revīzijas komisijas ziņojums.
3) 1933. g. darbības pārskata pie-

ņemšana un apstiprināšana.
4) Likvidācijas komisijas ziņo-

jums.
5) 1933.. 1934. g. darbības pār-

skata pieņemšana un apstipri-
nāšana.

6) Dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 35443z

P S. Latem
likvidācijas komisija.

Latvju
savstaiiāsMiglas

karteļa

pilnābiedriistplce
notiks š. g. 28. februāri pīkst. 20,
Rīgā, Stabu ielā 17, ar sekojošu
dienas kārtību:
1) Sapulces amatvīru vēlēšanas.
2) 1934. gada gada pārskats.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Gada pārskata pieņemšana.
5) Valdes priekšlikumi.
6) 1935. gada budžets.
7) Vēlēšanas.
8) Jautājumi un ziņojumi.

PS. Ja šinī sapulcē neierastos
vajadzīgais biedru skaits, tad uz
statūtu 31. § pamata sasauks
otro sapulci tanī pašā vietā un ar
to pašu dienas kārtību š. g.
16. martā, kura būs pilntiesīga
pie jebkura ieradušos biedru
skaita. 35531z

?'? Valde.

Dzelzceļu virsvalde
izirē noliktavas vai kantora vajadzībām bij. 4. klases

pasažieru ēku
Rīgas krasta stacijā uz 1 gadu, skaitot no 1935. g. 1. marta

un veikalu izbūvei dzelzceļu galvenās materiālu noliktavas
ēkas daļu

Rīgā Marijas ielā, iepretim Merķeļa ielai, uz 6 gadi, skaitot no
1935. g. 16. aprīļa. Drošības nauda sacensībai Rīgas krasta stacijas
bij. IV klases pasažieru ēkai Ls 100, dzelzceļu galvenās materiālu
noliktavas ēkas daļai — Ls 500. Piesolījumi, apmaksāti ar Ls 2
zīmognodevas, iesūtāmi finanču direkcijai Rīgā Gogoļa ielā 3,
istaba 114, vēlākais līdz 1935. g. 28. februārim pulksten 11, slēgtās
aploksnēs ar uzrakstu ,,Uz Rīgas krasta bij. IV kl. pasažieru ēkas
resp. dzelzceļu galvenās materiālu noliktavas ēkas daļas sacensību",
bet iesniegto piesolījumu caurskatīšana notiks minētā dienā pīkst. 11,
109. istabā. Noteikumi un tuvākas zinas finanču direkcijā 114. istabā.

L 4865 "35557o

liegajās unAizputes api. valsiszemju insuekiijas kancelejā
Liepājā, Toma ielā 19, 1935. g. 4. martā, pulksten 12,

iznomās jauktā izsolē uz 6 gadiem,
skaitot no 1935. g. 23. aprīļa:

1) Liepājas apr. Bārtas upes valsts daļas zvejas tiesības,
2) Aizputes apr. Ulmales pag. Rīves upes valsts daļas

zvejas tiesības un
3) pārdos vairāksolīšanā akmeņus Liepājas apr. Bārtas

upes valsts daļā.
Tuvākas ziņas inspekcijas kancelejā.

35534 Valsts zemju inspektors O. Lorencs.

Dzelzceļu 11. teļu iecirkņa priekšnieks
savā kantorī Jelgavā II, 2. mājā. š. g. 26. februārī, pulksten II,

ixdos jauhtā izsolē
ateju un noleju bedru tīrīšanu 1935. gadā
stacijās un dzīvojamās ēkās uz līnijas Jelgava-Daugava-

Jēkabpils pievedceļi.
Drošības nauda Ls 100,—. Tuvākas zinas sniedz iecirkņa

kantorī. L 4875 35559 '

Dzelzceļu 8. teļu iiiki priekšnieks
Jelgavas stacijas ēkā 1935. gada 26. februārī, pulksten 13,

izdos jauktā izsolē

asenizācijas darbu pildīšanu 1935. s.
8. ceļu iecirkņa robežās uz līnijārfl Jelgava-Meitene, Meitene-Bauska,
Jelgava-Reņģe, Glūda-Liepāja līdz Rudbāržiem, pēdējo neieslēdzot.

Drošības nauda Ls 100,—. .
Tuvākas zinas iecirkņa kantorī, darba laikā. L 4872 35558

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1935. gada 25. februārī, pulksten 12, Rīgā,
Kalpaka bulv. 6, 8. dzīv., Mežu departamentā

A. Saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku baļķus
un klučus, blokbaļķus, apses baļķus un klučus,
dedzināmo malku, stutmalku un citus materiālus,

kas atrodas dažādās virsmežniecībās, kā arī Mežu departamenta
laukumos Rīgā — Ķīpsalā un Ventspilī — Ventspils ostā.

B. 1934. 35 gadā saimnieciskā kārtā sagatavojamos
skuju koku baļķus un klučus

no Rembates, Cēsu, Inčukalna, Kuldīgas, Lutriņu, Liepnas,
Skrundas, Stāmerienes un Piebalgas virsmežniecībām, ar nodošanu
krautuvēs pie dzelzceļa un zemes ceļiem, upju un ezera krastos.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošonas nosacījumi Mežu depar-
tamentā, Rīgā, Kalpaka oulv. 6, 10. dzīv., 2. istabā un attiecīgās
virsmežniecībās. . 35738

Mežu departaments
š. g. 25. februāra izsolē izdos

pl lidināšanas darbus plostos pa Gauju:
1. vienība Gaujienas virsmežniecības:

apm. 7.580 mskuju koku baļķu un kluču
,, 1.850 ,, lapu ',, ,, ,, ,,

Materiāli atrodas uz Gaujas krasta no ,,Arokalna" iīdz ,,Rām-
nieku" krautuvēm.
2. vienība Lejas virsmežniecības:

apm. 7000 mskuju koku baļķu un kluču
370 ,, lapu ,, ' ,, ' „

Materiāli atrodas uz Gaujas krasta no ,,Latupes" līdz ,,Garā
gaujmaļa" krautuvēm.
3. vienība Stāmerienas virsmežniecības:

apm. 250 mskuju koku baļķu un kluču
,, 550 ,, lapu ,, ,, ,, ,,

Materiāli atrodas ,,Lejasciema" un ,,Poļu kalnos" krautuvēs.
Cena uzrādāma ciešmetrā par katru vienību atsevišķi. Ar

zīmognodokli Ls 2 apmērā apmaksāti piedāvājumi, nodrošināti
ar skaidru naudu vai valsts garantētiem vērtspapīriem 2% apmērā
no piedāvātās summas, iesniedzami š. g. 25. februārī līdz pulksten 12
Mežu departamentam Rīgā Kalpaka bulv. 6, dz. 10 4. ist. kur dabū-
jamas arī tuvākas ziņas.

Drošības naudas pie līguma slēgšanas papildināmas līdz 5%
no līguma summas. 35660o

f. I Valsis saimniecības departaments
iznomās 1935. 36. saimn. gadam mutvārdu izsolē:

1935. g. 26. februārī pulksten 12 Valmieras pag. „Buku"
? mājas. Drošības nauda Ls 70. Izsole notiks Valmieras pag. valdes

namā.
1935. g. 27. februārī pulksten 10 Siguldas pag. ,,Pusku" mājas.

Drošības nauda Ls 60. Izsole notiks Siguldas pag. valdes namā.
1935. g. 28. februārī pulksten 9.30 Pildas pag. Ludzas apr.

„Aņetova" folvarku. Drošības nauda Ls 20. Izsole notiks Pildas
pag. valdes namā.

1935. g. 28. februārī pulksten 10.30 Viskaļu muižas ,,Bissenieka "
mājas pie Jelgavas. Drošības nauda Ls 200. Izsole notiks turpat.

Mutvārdu sacensībā.
1935. g. 28. februāri pulksten 11 2 zemes gabalus Jelgavā

Viktorijas ielā 5 un 13. Izsole notiks Viskaļu muižas ,,Bissenieka "
mājās.

Ar izsoļu un sacensības noteikumiem var iepazīties izsoļu
noturamās vietās un Valsts saimniecības departamentā Rīgā
Valdemāra ielā 2a, II stāvā, 7. istabā, darba laikā. L 4878 35560o

Uzaicinājums.
Lai varētu saskanot trotuāru labošanas ar kabeļu likšanas

darbiem, L 4884 35637

Uzņēmumu valde uzaicina visus namsaimniekus, kuri
šinī gadā vēlētos ievest elektrību savās mājās,

attiecīgus pieteikumus izdarīt ne vēlāk kā līdz š. g. 1. maijam.
Vēlāk pieteikušiem būs papildus jāmaksā par trotuāru pārliešanu
visā tā platumā.

Rīgas pilsētas uzņēmumu valde.


	Valdības Vēstnesis no. 39 15.02.1935�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1935裍탍����
	Valdības darbība.�牥瑜田ㅲ慭Êᔝ�
	Valdības iestāžu paziņojumi.�⌀�ࠇ렃䔇胷�ԀȀ�健阀
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�mi.�⌀�ࠇ렃䔇胷�ԀȀ�
	Article
	Article
	Article
	Article
	RĪGA.���5〰
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Section
	Article
	KURSI.
	Tirdzniecība un rūpniecība.�Ѐ���ㄷ㐰�鼝Ȁഀ䌁ࠇꁒ谗
	Article
	Article
	Literatūra.�����
	Telegrammas.
	Article
	Article
	*"-—-?——?» . . . .- .. ...ii . (Tiesu i sludineajuini.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8


